
Tárgy: Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) 

módosítása  

Sorszám: IV/8 

Előkészítette: Csökmei László Erik városi főépítész Döntéshozatal módja: 

Minősített többség az Mötv. 50. 

§-a alapján  

Véleményező 

bizottság: 

Ügyrendi, Lakásügyi, Egészségügyi és 

Szociális Bizottság 

Pénzügyi Bizottság 

Tárgyalás módja: 

Nyilvános ülés 

Egyéb előterjesztés 
Békés Város Képviselő-testülete 

2013. december 12-i ülésére 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A 2012-as évben indított településrendezési folyamat a vélemények és észrevételek 

figyelembe vételével lezárult.  

Az Állami főépítészi iroda záró véleményében jóváhagyásra alkalmasnak minősítette 

az elkészült rendelet tervezetet valamint a mellékletét képező szabályozási tervet módosító 

terveket. 

A módosítás eredményeképpen a városközpontban újabb parkoló területek 

kialakítására nyílik lehetőség, rendezésre kerül az Erzsébet ligetben található kereskedelmi 

szolgáltató vendéglátó létesítmények beépíthetőségi lehetősége, módosul a megváltozott 

körülményeknek megfelelően a piaccal szemközti Korona utcai területen a szabályozás. A 

Jantyik Mátyás utca északi területén a szabályozás eredményeképpen szélesebb körű lesz a 

beépíthetőség. Rendeződik a piac, a Rendelőintézet, valamint a Dr. Hepp Ferenc Iskola körüli 

parkolási lehetőségek kérdése. Kijavításra kerül a 072/8 alatti tanya szabályozása, a 

Borosgyáni új lakóterületen tovább bővül a beépítés lehetősége, valamint javul a terület 

megközelíthetősége. A mezőgazdasági szakközépiskola területéből kikerül az egykor 

betervezett lakóterület bővítés, valamint rendeződik az új bölcsőde, és a leendő óvoda 

területe. A Sodrony utca környezetében javulnak a közlekedési viszonyok, a Décseri utcán, 

valamint a Vásárszél utcán garázsépítésekre nyílik lehetőség. A Csallóközi utcai, valamint az 

Oncsai, a Vésztői úti, Csatárkerti gazdasági területek szabályozása az ott működő 

vállalkozások igényeinek megfelelően változik meg. A borosgyáni horgásztavak mentén 

kijavításra kerül a part menti sávok beépíthetősége, külterületbe kerül a Dánfoki Ifjúsági tábor 

teljes területe. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a 

jogszabály előkészítője előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható 

követelményeit, melynek eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat 

képviselő-testületét tájékoztatni kell.  

 

 



 

A rendelet-tervezet megalkotását megelőzően részletes előzetes hatásvizsgálat készült. 

A terveket és a rendelet-tervezetet a lakossággal, a jogszabályban meghatározott 

érdekképviseleti szervekkel, hatóságokkal egyeztettük, részükre véleménynyilvánítási 

lehetőséget biztosítottunk. 

Megállapítható, hogy a jogszabály várható hatása az érintett területeken a társadalmi, 

gazdasági költségvetési hatásai tekintetében, a beépítési és fejlesztési lehetőségek javulása, az 

érintett területen élők és tevékenykedők, valamint gazdálkodó szervezetek fejlesztési-, 

működési, bővülési lehetőségei kedvezően változnak. 

A környezeti és egészségügyi körülmények negatív irányban nem változnak, semelyik 

szakhatóság, civil szervezet ilyen irányú kifogást nem emelt. 

Az érintett területen élők és tevékenykedők, valamint gazdálkodó szervezetek számára 

a rendelet megalkotása adminisztratív többletterhet nem jelent. 

A jogszabály megalkotása feltétlenül szükséges, mivel az említett fejlesztési 

lehetőségek elmaradása a település lakosságmegtartó képességét, valamint az érintettek 

megélhetését veszélyezteti. 

A jogszabály alkalmazásához többlet szervezeti személyi erőforrást, tárgyi és 

pénzügyi feltételt igénybe venni nem szükséges. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testülettől az előterjesztés mellékletét képező rendelet-

tervezet elfogadását.  

Békés, 2013. december 9. 

          

 

 Izsó Gábor 

                      polgármester 

 

  

 Jogi ellenjegyző 

 

  Pénzügyi ellenjegyző 

 

 

 

 

 



BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…./….. (…. ….)  

önkormányzati rendelete  

BÉKÉS VÁROS SZABÁLYOZÁSI TERVÉRŐL, VALAMINT ÉPÍTÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 42/2007. (IX.7.) rendelet  

módosításáról 

 

(TERVEZET) 

 

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, 

valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. 

§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Csongrád Megyei Kormányhivatal 

Építésügyi Hivatal Állami Főépítész, a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Erdészeti 

Igazgatóság, a Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság, a Békés Megyei Kormányhivatal 

Földhivatala, a Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal, a Békés Megyei 

Kormányhivatal Közlekedési Felügyelősége, a Békés Megyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság, a Békés Megyei Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Igazgatóság, a 

Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal, a Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti 

és Hajózási Hivatal, Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság, Magyar Bányászati és Földtani 

Hivatal Szolnoki Bányakapitánysága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1. § 

Békés Város szabályozási tervéről, valamint építési szabályzatáról szóló 42/2007. (IX.7.) 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 

„(2) Jelen rendelet együtt alkalmazandó a belterületre készített szabályozási tervvel, kivéve a 

Kispince utcai tömbre készített, a Tündér utca környékére készített, a Csallóközi utca és Veres 

Péter tér környékére készített (4. melléklet), az Élővízcsatorna környékére készített (5. 

melléklet), a Sporttelep környékére készített (6. melléklet), a Vágóhíd utca és környezetére 

készített (7. melléklet), a Dánfokra készített (8. melléklet) Gyékény utca melletti tömbökre 

készített (11. melléklet) szabályozási tervek területét, ahol azzal kell alkalmazni, a külterületre 

készített szabályozási tervvel, kivéve a Vésztői úti ipartelepre készített (12. melléklet), a 

Borosgyánra készített (14.melléklet) és a 470-es út környezetére készített, a Muronyi út 

környezetére készített, a Mezőberényi út mentére készített, a Malomasszonykertre készített (9. 

melléklet) a Mézfeldolgozó tömbjére készített (10. melléklet), 072/8 hrsz alatti tanya 

környezetére készített (13. melléklet) szabályozási tervek területét, ahol azokat kell 

alkalmazni. Jelen rendeletet a rendelet 1. sz., 2. sz. és 3. sz. mellékletével együtt kell 

alkalmazni”.  

 



2. § 

A Rendelet 2/A. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az épületek, építmények homlokzati megjelenésének részét képezik a közterületről látható 

kirakatok és portálok megjelenése, az azokban elhelyezett reklámok, feliratok, díszítések védő- 

és takaró-, díszítő elemek látható tömegének, látványának megváltoztatása esetén, az 

építésügyi hatóság, a városi főépítész, vagy az örökségvédelmi szakhatóság véleménye 

alapján, előírhatja a homlokzati kialakítás, a közterületről látható felületek építészeti 

megjelenését, anyaghasználatát”. 

3. § 

A Rendelet a következő 6/A. §-sal egészül ki: 

„6/A. § 

Ln-3 jelű építési övezet 

(1) A területen csak garázs helyezhető el. 

(2) Az épületeket zártsorúan helyezhetőek el. 

(3) Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete: 0,0 méter 

b) Hátsókert mérete 2,0 méter. 

(4) A telek beépíthetősége 80%, a zöldfelület legkisebb mértéke 20%. 

(5) Az épületek építménymagassága 3,0 méter, terepszint alatti építmény nem helyezhető el.” 

 

4. § 

A Rendelet 7. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) A területen magastetős kialakítású épületek létesíthetők. A telek meghatározó épületének 

homlokzati vonala és a tetőgerinc iránya a két-két szomszédos épület valamelyikével meg kell, 

egyezzen.” 

 

5. § 

A Rendelet a következő 10/A. §-sal egészül ki: 

„10/A. § 

Lk-4 jelű építési övezet 

(1) A kialakítható legkisebb telek méret 1000 m2. 

(2) A telek beépítési módja szabadon álló. 

(3) Az építési hely lehatárolása a következő: 



a) Előkert mérete 5,0 méter 

b) Oldalkert mérete 6,0 méter 

c) Hátsókert mérete 6,0 méter. 

(4) A telek beépíthetősége maximum 40%, a zöldfelülete minimum 40%. 

(5) Az épületek építménymagassága: 

a) Minimum 2,5 méter, a főfunkciójú épületnél 3,5 méter 

b) Maximum 6,5 méter. 

(6) A területet teljes közművesítettséggel kell ellátni.” 

 

6. § 

A Rendelet a következő14/A. és 14/B. §-sal egészül ki: 

„14/A. § 

 

Lk-11 jelű építési övezet 

 

(1) A kialakítható legkisebb telekméret 600 m2. 

(2) A telek beépítési módja zártsorú. 

(3) Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete – figyelembe véve a 15. § (4) bekezdés – 0,0 méter 

b) Hátsókert mérete a 15. § (5) bekezdés szerint. 

(4) A telek beépíthetősége maximum 60%, a zöldfelület legkisebb mértéke 30%, a területet 

teljes közművesítettséggel kell ellátni. 

(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,5 méter, a főrendeltetésű, vagy utcafronti 

elhelyezkedésű építmények esetében minimum 5,5 méter. A minimum előírásról a településkép 

érdekében, indokolt esetben a települési főépítész, vagy az örökségvédelmi hatóság véleménye 

alapján el lehet térni. 

(6) A kialakításra kerülő telek legkisebb utcafronti szélessége 14 méter.”  

 

14/B.§ 

 

Lk-12 jelű építési övezet 

 

(1) A kialakítható legkisebb telekméret 450 m2. 

(2) A telek beépítési módja oldalhatáron álló. 

(3) Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete – figyelembe véve a 15. § (4) bekezdés – 5,0 méter 

b) Oldalkert mérete 6,0 méter 



c) Hátsókert mérete a 15. § (5) bekezdés szerint. 

(4) A telek beépíthetősége maximum 60%, a zöldfelület legkisebb mértéke 30%, a területet 

teljes közművesítettséggel kell ellátni. 

(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,5 méter, a főrendeltetésű, vagy utcafronti 

elhelyezkedésű építmények esetében minimum 5,5 méter. A minimum előírásról a településkép 

érdekében, indokolt esetben a települési főépítész, vagy az örökségvédelmi hatóság véleménye 

alapján el lehet térni. 

(6) A kialakításra kerülő telek legkisebb utcafronti szélessége 16 méter.” 

 

7. § 

A Rendelet 17. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,0 méter, minimum 4,0 méter. A minimum 

előírástól a településkép érdekében, indokolt esetben, a települési főépítész, vagy az 

örökségvédelmi hatóság véleménye alapján el lehet térni.” 

 8. § 

A Rendelet 19. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,5 méter, minimum 3,5 méter. A minimum 

előírástól a településkép érdekében, indokolt esetben a települési főépítész vagy az 

örökségvédelmi hatóság véleménye alapján el lehet térni.” 

9. § 

A Rendelet 26. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A főrendeltetésű épület építménymagassága minimum 4,0 méter. A minimum előírástól a 

településkép érdekében, indokolt esetben a települési főépítész, vagy az örökségvédelmi 

hatóság véleménye alapján el lehet térni.” 

10. § 

A Rendelet 27. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,0 méter, de minimum 5,5 méter. A minimum 

előírástól a településkép érdekében, indokolt esetben a települési főépítész vagy az 

örökségvédelmi hatóság véleménye alapján el lehet térni.” 

11. § 

A Rendelet 29. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A főépület építménymagassága minimum 3,5 méter. A minimum előírástól a településkép 

érdekében, indokolt esetben a települési főépítész vagy az örökségvédelmi hatóság véleménye 

alapján el lehet térni.” 

 



12. § 

A Rendelet 38. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az épületek utcafronti minimum építménymagassága 5,0 méter. A minimum előírásról, 

indokolt esetben a települési főépítész, vagy az örökségvédelmi hatóság véleménye alapján el 

lehet térni.” 

13. § 

A Rendelet 41. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,5 méter, de minimum 5,0 méter. A minimum 

előírástól, indokolt esetben a települési főépítész, vagy az örökségvédelmi hatóság véleménye 

alapján el lehet térni.” 

14. § 

A Rendelet 48. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A területen az alábbi épületek helyezhetők el: 

a) Mindenfajta, nem jelentős zavaró hatású gazdasági, gazdálkodási, 

hulladékgazdálkodási tevékenységi célú épület, 

b) Gazdasági tevékenységi célú épületen belül a tulajdonos, a használó, és a személyzet 

számára szolgáló lakások, 

c) Igazgatási és egyéb irodaépület, 

d) Parkolóház, üzemanyagtöltő, 

e) Sportépítmény.” 

 

15. § 

A Rendelet 52. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az épületek építménymagassága maximum 6,5 méter, de minimum 3,5 méter, kivéve, ha a 

technológia ennél magasabbat igényel.” 

16. § 

A Rendelet 60. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„60. § 

K-1 jelű építési övezet 

 

(1) A terület strand- gyógyfürdő, uszoda, egészségügyi létesítmények, épületek, és azt 

kiszolgáló, valamint a funkciókat kiegészítő, kereskedelmi és/vagy szolgáltató funkciók 



elhelyezésére szolgál. A területen a fenti funkciókat közvetve vagy közvetlenül szolgáló 

építmények is elhelyezhetők. 

(2) A területen új telket kialakítani nem lehet. 

(3) A telek beépítési módja szabadon álló. 

(4) Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) előkert mérete 0,0 méter, 

b) szomszédos lakótelek felől 6,0 méter. 

(5) A telek beépíthetősége 30%.  

(6) Az épületek építménymagassága maximum 10,0 méter. 

(7) A területet teljes közművesítettséggel kell ellátni. 

(8) A zöldterület legkisebb mértéke 40%. 

(9) Terepszint alatti építmény építhető.” 

 

17. § 

A Rendelet 72. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A pihenőépület, kerti építmény a szabályozási terven jelölt építési helyen helyezhető el.” 

 18. § 

A Rendelet 73. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A pihenőépület, kerti építmény a szabályozási terven jelölt építési helyen helyezhető el.” 

19. § 

A Rendelet 74. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A pihenőépület, kerti építmény a szabályozási terven jelölt építési helyen helyezhető el.” 

 

20. § 

A Rendelet a következő 76/A.-F. §-sal egészül ki: 

„76/A. § 

K-19 jelű építési övezet 

(1) A terület vízmű és az azt kiszolgáló létesítmények, építmények elhelyezésére szolgál. 

(2) Az építési hely lehatárolása a következő: 



a) Előkert mérete 5,0 méter 

b) Oldalkert mérete 5,0 méter 

c) Hátsókert mérete 5,0 méter. 

(3) Az épület és az építmény csak szabadon állóan helyezhető el. 

(4) Terepszint alatti építmény elhelyezhető. 

 

76/B. § 

K-20 jelű építési övezet 

(1) A terület oktatási, és a funkciót szolgáló kapcsolódó létesítmények elhelyezésére szolgál.  

(2) A kialakítható legkisebb telekméret 1500 m2. 

(3) A telkek beépítése szabadon álló. Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete 5,0 méter 

b) Oldalkert mérete 6,0 méter 

c) Hátsókert mérete 6,0 méter. 

(4) A telek beépíthetősége maximum 30%, a zöldfelület legkisebb mérete 50%, az épületek 

építménymagassága maximum 9,5 méter. 

(5) A területet teljes közművesítettséggel kell ellátni, terepszint alatti építmény építhető. 

 

 76/C. § 

K-21 jelű építési övezet 

(1) A területen szabad-strand, a funkciót szolgáló kereskedelmi és szolgáltató létesítmények, 

valamint a funkció kiszolgáló egyéb létesítmények helyezhetők el. 

(2) A kialakítható legkisebb telekméret 500 m2. 

(3) A telek beépítési módja szabadon álló. Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete 0,0 méter 

b) Oldalkert mérete 3,0 méter 

c) Hátsókert mérete 3,0 méter. 

(4) A telek beépíthetősége maximum 10%, a zöldfelület legkisebb mérete 60%. Az épületek 

építménymagassága maximum 3,5 méter. 

(5) A területet részleges közművesítettséggel kell ellátni, terepszint alatti építmény építhető. 

  

 

 

 



76/D. § 

K-22 jelű övezet 

(1) A területen ifjúsági tábor, kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó épület, szálláshely, 

sportlétesítmény, camping, üdülő, sátortábor, valamint a funkciót közvetlenül vagy közvetve 

szolgáló létesítmények helyezhetők el. 

(2) A kialakítható legkisebb telekméret 2000 m2. 

(3) A telek beépíthetősége szabadon álló. A beépítési hely elhatárolása a következő: 

a) Előkert mérete 0,0 méter 

b) Oldalkert mérete 5,0 méter 

c) Hátsókert mérete 5,0 méter. 

(4) A telek beépíthetősége 25%. 

(5) Az épületek építménymagassága maximum 9,0 méter, ez alól kivétel, ha a technológia 

ennél feltétlenül nagyobb magasságot igényel.  

(6) A területet részleges közművesítettséggel kell ellátni, a beépíthetőség mértékéig terepszint 

alatti építmény – tűz- és robbanásveszélyes kivételével – építhető.” 

 

76/E. § 

K-23 jelű építési övezet 

(1) A területen jégpálya, sport- játszótér, hozzájuk kapcsolódó épület és építmény, valamint 

gépjármű parkoló helyezhető el. 

(2) A kialakítható legkisebb telekméret 5000 m2. 

(3) A telkek beépítése szabadon álló, beépíthetősége maximum 10%, a zöldfelület legkisebb 

mértéke 40%. 

(4) Az épületek építménymagassága maximum 4,5 méter. 

(5) A területet teljes közművesítettséggel kell ellátni, terepszint alatti építmények a 

beépíthetőség mértékéig építhetőek.” 

 

 76/F. § 

K-24 jelű építési övezet 

(1) A terület mezőgazdasági üzemi terület, a mezőgazdasági termeléshez és feldolgozáshoz 

kapcsolódó mindenfajta épület és építmény elhelyezhető. 

(2) A kialakítható legkisebb telekméret 3000 m2, az épületeket szabadon állóan kell 

elhelyezni. Az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Az előkert, oldalkert, hátsókert mérete a maximális építménymagasság fele. 

(3) A telek beépíthetősége 30%, a zöldfelület legkisebb mértéke 40%. 



(4) A megengedett legnagyobb építménymagasság 6,5 méter, ez alól kivétel, ha a technológia 

ennél feltétlenül nagyobb magasságot igényel. 

(5) A területet részleges közművesítettséggel kell ellátni, terepszint alatti építmény a 

beépíthetőség mértékéig építhető.” 

 

21. § 

A Rendelet 80. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A terület csak gyalogos és kerékpáros közlekedésre vehető igénybe.” 

 22. § 

A Rendelet a következő 91/A. §-sal egészül ki: 

„91/A. § 

Et jelű övezet 

(1) A terület turisztikai erdő elhelyezésére szolgál. 

(2) A területen csak turisztikai funkciót szolgáló építmények, létesítmények helyezhetők el. 

(3) A telek beépíthetősége 5%.” 

 

23. § 

A Rendelet 92. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az épület elhelyezése szabadon álló, az építési hely lehatárolása a következő: 

a) Előkert mérete 3,0 méter 

b) Oldalkert mérete 3,0 méter 

c) Hátsókert mérete 3,0 méter.” 

 

24. § 

A Rendelet 94. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az épületek elhelyezésére a 92. § (4) bekezdés az irányadó.” 

 

25. § 

A Rendelet 95. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A területen az Mk-1 jelű övezet előírásait kell alkalmazni e paragrafus (2)-(5) 

bekezdéseiben megfogalmazottakkal, kivéve, hogy a már kialakult beépítésű területen, az 

épület oldalhatáron is elhelyezhető.” 



26. § 

A Rendelet 96. § (1)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 720-1500 m2 
nagyságú telken elhelyezhető földszintes épület építménymagassága 

maximum 3,5 méter lehet. A lakóépületet 30-45º fokos lejtésű tetővel kell ellátni, fedésre 

cserép vagy nád használható, a gazdasági épületek tetőhajlásszöge és fedése ettől eltérő is 

lehet. 

(2) Az 1600-6000 m2 nagyságú telken elhelyezhető épület építménymagassága maximum 4,0 

méter, a gazdasági épület építménymagassága technológiai igény szerint ettől magasabb is 

lehet. A lakóépületet 30-45º fokos lejtésű tetővel kell ellátni, a tetőtér beépíthető, fedésre 

cserép vagy nád használható, a gazdasági épületek tetőhajlásszöge és fedése ettől eltérő is 

lehet. 

(3) A 6000 m2-nél nagyobb nagyságú ingatlanon építhető lakóépület legnagyobb 

építménymagassága 4,5 méter, gazdasági épület építménymagassága technológiai igény 

szerint ettől magasabb is lehet. A lakóépületet 30-45º fokos lejtésű nyeregtetővel kell ellátni, 

fedésre cserép vagy nád is használható, a gazdasági épületek tetőhajlásszöge és fedése ettől 

eltérő is lehet. 

(4) Az (1)-(3) bekezdés szerint építhető épületek köré legalább két sorban fasor telepítendő az 

építéssel egy időben. A fasor karbantartásáról, megfelelő gondozásáról és szükségszerinti 

pótlásáról folyamatosan gondoskodni kell. 

(5) Az (1)-(3) bekezdésben szereplő lakóépület építésének feltétele, hogy 

a) A telek legalább magánútról megközelíthető, 

b) A rendeltetésszerű használathoz szükséges villamos energia és ivóvíz biztosított, 

c) A keletkező szennyvíz és csapadékvíz elvezetése vagy ártalommentes elhelyezése 

biztosított, 

d) A használat során keletkező hulladék elszállításának, illetőleg házilagos 

komposztálásának lehetősége biztosított legyen.” 

27. § 

A Rendelet 113. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A helyi védettség alatt álló természeti értékek jegyzékét a helyi jelentőségű természeti 

értékek védelméről szóló önkormányzati rendelet tartalmazza. A Natura 2000 területeket a 3. 

számú melléklet tartalmazza, azokon épület csak az I. fokú természetvédelmi hatóság 

előírásainak megfelelően helyezhető el. A terület használata csak a vonatkozó hatályos 

jogszabályok előírásai szerint lehetséges.” 

 

28. § 

A Rendelet 115. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Elővásárlási jog illeti meg az önkormányzatot a 2317-2319 hrsz-ú területekre iskola 

bővítése céljából, a 26/2 és 28/2 hrsz-ú telekre, a 27, 29-34 és 36 hrsz. telkek szabályozási 



tervben rögzített részére közművesített építési telekkínálat biztosítása céljából, a 6864-6868 

hrsz-ú ingatlanokra zöldterület kialakítása céljából, a 3912-16 hrsz-ú ingatlanokra 

sportterület kialakítása céljából, a 2343/1 és 2343/2 hrsz-ú ingatlanokra szakorvosi rendelő 

és parkolója céljából, az 5661, 5662/2, 5663, 5664, 5827, 5828/3, 5833/3, 5830/3, 2717/4, 

2717/9, 2717/17, 10513, 10603, és 10602 hrsz-ú ingatlanokra közlekedési terület kialakítása 

céljából, a1256, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 

1275,1276,1277 hrsz-ú ingatlanokra fejlesztési terület biztosítása céljából.” 

 

29. § 

A Rendelet 1. mellékletének 4-14. melléklete helyébe e rendelet 1. mellékletének 4-14. 

melléklete lép.   

 

30. § 

(1) Hatályát veszti a Rendelet 20. §-a. 

(2)Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő 

napon hatályát veszti. 

 

Békés, 2013. december 12. 

 

                 Izsó Gábor                    Tárnok Lászlóné 

 polgármester       jegyző 

  

 

A rendelet kihirdetésre került:  

 

2013. december ….. napján 

 

 

Tárnok Lászlóné 

 jegyző 

 

 

 



P.H.

a(z) ..................................................... számú önkormányzati rendelettel

ELFOGADVA

5600 Békéscsaba Derkovits sor 16.

OPTIMUNKA

E-mail

Cím:ArchiCAD munkák:

5600  BÉKÉSCSABA  FELSᔀ-KÖRÖS SOR  9/C.

B E T É T I     T Á R S A S Á G

Telefon:

:  pircad@pircad.hu Mobiltel

: +36 (66) 44-22-00Telefon

: +36 (20) 44-69-80Számítógépes Építészeti és Mérnöki Iroda

WWW Telefax:  www.pircad.hu

Ezt a tervet az OPTIMUNKA Bt. készítette, szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

Csaba Márton TT-1  04-0024/2001

: +36 (66) 52-95-00

B  É  K  É  S

1:2 000

Törzsszám:

Méretarány:

File:

Dátum:

Település:

Terv:

Tervtípus:

Vezetᔐtervezᔐ

Készült az állami alapadatok felhasználásával

Csaba Zsolt É-2  04-0199/1999Tervezᔐ mukatársa

OM-12-07

Szabályozási terv
egyeztetési példány

Szakági tervezᔐ TK-04-0220Szászné dr. Várkonyi Adrienn

Élᔐvízcsatorna, Csallóközi utca és Veres Péter tér
környezete Békés-12Terület-11.lbk

Ez a tervlap a fenti rendelet 4. illetve 5. melléklete.

Élᔐvízcsatorna környezete
(5. melléklet)

Csallóközi utca környezete
(4. melléklet)

Veres Péter tér környezete
(4. melléklet)

2013.03.

15 12

3

5

12

12

12

12

9

17

10

10

121212

12

15

12

15

12

15 12

27

6

44

3
4

30

12 7

6

13

15

33

4

4

5

12

12

5
12

6
8

6

16

40

15
8

4

15

52

106

4/1

6/1
4

21

3

1/3
1/2

1/1

2

7

30

56

54

35

39

37

28

1

26
1/1

52

4

1

15

2

6

11

9

5
7

3

13

5

12

1811

4042

14

8

7

20

22

13

21

23

14

12

16

24
26

26/1

15

10

17

34

36

30

28

19

25

32/1

32
38

27

29

18

2

18/1

4

1

21

13

19

17/1

9/1

15

17

23/1
23

25/1

19
19/1 21-25

8

15/1
11

2

1027

29

12

8

10

6/1
6/2

6

18
/1

18

4

25

18
/2

1

1

31 14

1
1/

1

3

8
10

6

1

2
4

2

1/1

3

33

18

16

6

2
4

5
5

2

7

15

4 9

6

11
13

8

3
7

9

10

12/1

18/1

16

9

10

12

1114

14

16
14/1

13

12

10

9

8

7

8

4

6

2

1

3

5

6

8

65

10

7

7/1

4

3

1

1

3030

46
44

42

38
40

47

47

29
31

33

45
43

36

23
25

27

39
41

42

19

3136
38 33

32

34

31
33

32
34

37

35 3521

37

1

36

39

41

38

40

42
44

43

46

45

45

37

48

50

35
35

/1

50
52

54

53

51

57

49

55
50

52

54

56

49

48

51
53

55

20
18

15

11

18

12

13

14

22

5/1 20

15

2530

27

32
34 29

11
13

17

25
23

28

23

22
24

20

7
9

24

19
17

21

22

12

17

18
16

19
21

24

22/1

26

28

29

28

15

27

35
37

20

18

27
29

47
49

22

40
2

38

24

41

39

31

30
32

34
36

28
/1

28

26
/1

41
39

43

26

33

35
37

28

45

30
32

34

65

42

45

51

36

62
60

6
8

61

58

63

56

53

44
46/1

46

1/
1

48

4/
2

1

4

54/1
54

3

52

5

49
47

52

54

51

5/
1

57

59

38
/1

40

38

55
53

50
52/1

1

3

4

9

7

5

3

14
/1

14

1

8

4

2 3/1

41

2

16

6

2
1

15

15
/1

13

11

6
5

7

9

5

13

1

12

11

2

3

5

3

10

8

4

12

5/1

10

10/1

7

14

14/1
13

11

11/1

9

4/2

4/1

4

6

4
1

1

3

3

1

2

1/3

1/b

1/a

5/a

2

2/1

7/2
11-13

2

5

1/9

30
25

36

3

34

32

29

27

23

21

10-14

24

26

22

20

7

6

8

18

9

4321 2/1

2/3

2/2

5

15

162

1

19

17

28

4

9

34

32

19

32 28

11

13

14

9

18
1620

24

26

14

12

22

30 13

21

3436

6
8

68

21

3

66

64

13

15
17

19

11

9

9

7

11

12

53

51

49

510

7

6210

60

47

5
3

58

41/1
41/3

5

43

2

45

6

4

8

1

3

56

4

4

2

10

2

8
6

7

13
11

9

1

11 9

1

7
5 3

5

16

3

1

17

19

64

71
73

67

21

12
14

58
60

56

9
7

11

62

10

75

64/1
64

13
15

18
20

2

2
4

1
5

6

3

1

6

3 5

4

9

23

11

14

2/4
2/3

33

31

16

10/1
10

8

35

39

27

25

12

23

6

37

2/5

29
27/1

21

1

13

2/2

27

29/1

4/1
4

29

2

25

2/1

7

28

20

5/1

16

17
19

26/1

6

24

22

26

18

1

2

1

1

2

5

3

1/
1

3

15

17

1

4/2

4/1

4

19

19/1

21

6

2

1

8

2

5

6/1

12

10

2

7

9

11/1

13

8

C
sabai út

8

3
2

14

5-6

1 4

1
13

15

16/1 2-3

7

1

6

5

10

8

12

9
11

1

7

16

7

9

6
4

1/2

1/3
3

14

5

16

1/1

10

2

5
7

3

12

17

1

8/1

8

2

6

4

5

318
16

13

4

8

5

14

12

9

2

7

9

3

1

5

6

1

3

7/1
7/2

11

2

24

20

16

14

3

4

6

7
5

22

4

15

6

4

4-8

7-9

6

4

1

3

2

2

2

13

11

8

7

20

3/1

3

8

5

12

12

10

16

20/1

8

14

25/1

26

19
21

17
23

23

17

3

7

12

2

4

10
8

9

5
1

3

7

11

9

16/1

7
11

5
1

3

33

31

14

16

22

20

24

44

2

46

50

48

6

12

10

8

4

18

1

2

1

6

4

1

5

3

3

8

8/1

3/1

3/2

10

3

5/1

8

6

4

2

1

15

3

1

10
5

531

2 4

53

2 4

2

1

13
11/1

13/1

15

2

1

6
4

17

15

6/1

6

15/1

3

11

6

3

7

1

5

17 7

9

11

2

19

2

5

21

3

15

5

13

9

12 1

7

8

9

1

C
sa

ba
i ú

t

D
urkó utca

7

9

18

20

19

7

5/1

6

10
10/1

8

10

8
9

13

13

14

11

4

2

17

7

5
3

5

3

13

11

12
9

13/1

2

12/1

1/1

5

3

10

6

1

3/1

4

8

4

8/1

2/1

3

2

411

13

14 16/1

17

15

19

21
23

30
32

28

26/1

2/1

2

26

26

24

8

5/1

20

1

3

1

5

22

6

4

1/1

22/1

1

18

10
12

16

24

22

Cs
ab

ai 
út

3

2534

5/1

8

13

2

33

4 2

6

8

10
12

8/1

13

36

12/1
11

9

7

40

38/1

38

2

31

29

27

25
/1

4

2/1

40
/1

15

11

9

1214

8/1
8

10

16

7

5

19

6

11

15

17

14

9

22/1

9

7 22

3

20

1

11

11/1

4/1

4

16

14/1

2
2/1

16/1 17/1

18

7

Kígyó utca

22

1

18

1/1

30

4/1

31

41

40
40/1

39

37

38/1

33

4

35

6

20

18/1

2

38

34
32

36

22/1
43

24

24/1

26

45

6/1

19

19/1

51

49

53
10

8

47

26

9
11

21

15
17

19

13

23

25

18

175

7

2/1

31
33

29

16
14

12

23
25

27

10
8

6
2

4

20

2

21
19

22

24

2

4

7

7

2

8

4

11/1

1

3
5

6

9

4-6

13

11

16

14

9

15

7

3

2

5

11

15

9

12

10

6

3-5

11-13
15

7-9

3
2

8

4

6
4

1

5

12
10

14

5711

5705

5707

5706

5708

5267

5288

5290

5291

5292

58
43

/2

58
56

58
43

/1

58
44

5778

5777

58
46

58
47

5720

5712

5716

5717

5730

5723

57245733

5734

5722

5729
5728

5715

57
21

5781

5726

5725

5780

5727

5691 5688

5816

569057
18

57
19

5800
5799/3

5689

5790

5785

5787
5788

5786

5784

5801

5803/1

5804

5793

5789
5792

5809

5814

5810/1

5810/2

5810/3

5805/1

5791

5805/2

5783

5808

5813/3

5813/1

5813/2

5782

58
15

5559

5571 5590

5589

5579

5577

5578

5575

5574

5572

5573

5604

5570

5594

5603

5563

5565

5567

5566

5568

5602

5605

5600

5591

5593

5595/2

5597

5601

5599

5598
5612

5595/1

5592

5638

5646/2
5647/1

5647/2

5611

5609

5651/1

5651/2
5608

5646/1

5610

5640/2

5640/5

56
41

5640/1

56
40

/6

56
40

/7

56395596

56605697/2

56
96

56
735703

5701

5700

5652/1

5704/2

5704/1

5710

5709

5693

5692

5694/1

5682

5695

5694/2

5702

5698/2

5699/1

5607

5654

5653/3

5653/4

5653/2

5652/2

5684

5685

5681 5680 5671

5679/2 5679/1

5678

5672

5677

5683

5686

5687

5676 5675/2

5796

6842

6859/2

6847/2 6822

6823 6788

6852

6851

6838

6880/2

6848

6849

6869

6868

6850

6824/2

6867

6853

6854

68
35

68
33

68
34

68
32

6828

6827/2

6827/1

6856
6866

68
26

68
36

6824/1

6825

6865 6857

6864 6858/2

68
31

6861

6871

68
01

66
63

6650 6673

6657

6768

6709

6712

6716

6713

66
58

/2
6658/1

6680
6667

6679
6656

6655

6717

6653

6654

6651

6646/16646/2

6647 6648

6799

6800

6806

6805

6807

6804

6652

6649 6802

6675

6674

6803

6676

6677

6672

6671

6670

6669 6678

6668

6656

6588

6586

6706

6705/1

6703

6615

6659/3

6660

6662

6659/2

6659/1

6685

6661

6666

6665

6664

6684/1

6681

6682

6683

6684/2

6617

6818

6846/2

6847/1

6846/1

6839
6789

6821

67906845
6840

6820

66406641

66436642

6645
6644

6812

6813

6639/1
6639/2

6794

6772

6793

67756636
6637

6843

6773

6638
6814

6841 6819

6792

6791

6816

6815

6817

6844

6796

6797

6798
6809

6811

6808

6810

6922/3

67
20

6741

6719

6726

6921

6744

6743

6765

6737

6736/2

6766

212

6923

6721

6740

6742

6767

206

205/1

205/2

201

202

6710

6708

6707

6711

6739

6722

6718

6715

6714

6723

67386724

6725

6736/1

23
6

66
86

6698

246

237

6727

66926693

6694

23
5

6731

6697
6696

66
99

67
00

238

239

240

242/1241

228/2

228/1

248

278

279

245244/2

277

6704

6705/2

67
02

67
01

276

6733

6732

6729

6730

6728 6734

6735

243

244/1

242/2

6695

53

64

67
86

6829

6787

67
81

/1

72

73

52

51

60

59

57

56

76

79

77

100

6754

67
536755

68

61
/1

70

69

71

6780

6783

6782

55

6784

67
85

6781/2

54

80

78

58

88

67

98/2

99

98/1

81

82

97

107

86

84

85

95

96

106/2

106/1

105

83

6894

6918

5636/5

6920

6914/2

6919

6914/1

6917

6896

6897

6895

8

6890

6859/1

6863

39
6891/2 6862

6891/1
6892

38

36

37

6

11/1

2

6893

11/2

Kgy

7

651

684

625

624

21

681

626

678
680

679

683
682

627

19

16/2

28/1
29

17

22/1

16/1

698/2

22/2

24/1

23

25/1

26/1

25/2

25/3

18/3

26/2

27

28/2

18/2

698/4
699/14

699/44
699/43699/12

699/25
699/15

699/24699/23
699/11

699/22
699/10699/9699/8699/7699/6

699/42
695/2

695/1

694

699/38

20/2

20/1

696

699/40699/26699/27
699/29699/28

623

699/5

699/45

699/21699/20699/19699/18699/17

30/218/1

58
57

5855

5903/2

7005

58
58

6962/2

7011/24

6992

7011/23
7011/2

7011/11

6987

6986

69886990

6985

69896993

6966

6967
69956996

6994

6010

6029

7035/3

60316030

6028

6027

7035/7

7035/6

7035/5

7035/4

7035/2

7035/8

7035/9

7013

6011

7012

7014

6013

7015
6014

6012

60217021

6022

6026
6015

60256016
7035/11

7035/10

7035/12

6024

6020
7020

6019

6018

7019

7035/13

60177017

7018

7016

6023

6589/2

6571/9

6571/6

7037/8

7037/7

7037/9

6571/10

6575

6576

6577

7037/4
7037/6

7036

6571/5

6584

65
79

6570/2

65
81

6571/4

6571/1

6571/3

6571/13

6571/12

6585

65
80

6578

290

65
31

65
82

289

288

286

6583

6691

6690

6689

287

281

282

280

274

275

273

283

249

6688

6687

284

285

272

271

270

Z-2

6532/4

312

291

292
295

297
298 301

299 300

314 315

296

313
33

6

256

257

262

268

269

26
6

33
5

33
4

33
3

26
7

261

788

752
759

779

767

766

768

765

777

781

782

783

769

772803

802

780

801

784

770

771

805

804

800

796

798

799
763/2

762

764

785

786

763/1

787
761

760

751

795

2296/1

2281

2252

2259

2328/1

2258

2280

2256

2255

2257

2279/3
2279/2

2279/1

2253

2254

23
64

2366

2235

2288/3

2356/1

4019/4

4019/3

2288/35

2288/36

2294

2357/4
2357/1

6913

5635

2288/1
2288/2

2365

5634/2

2358

2357/3

2359/2

2289

5636/8
5636/10

5636/9
5636/11

5636/13

5636/12

5636/6

2360

2243

1

13/2

2288/11

2234

13/1

2241/11

22392238

2241/5

2241/72241/62237

2236

14

15

2240

2241/4

22
41

/9

22
41

/10

22
41

/1

2242/2

2241/12
2241/13

2241/14

793/2

2244
2288/4

2288/9
2288/10

2288/6
2288/5

2288/7
2288/8

697

685

686/2

677

689

676/2

687

715/2

716

2355

2348

3423

2295/1

2295/22373

2372

3438

2339

2350

3436
2379

2288/31
2369

2370/2
34

45

2370/1

3441

34
42

3439 2375

2371

2374

3437

5637

5606

5628

5622

5584

5585

5588

5586

5576

5581

5587

5580 5583

5624

5623

5626

5625

Vt-3

5582

4019/1

3988

3992

56305631

5636/14

37
28

3449

3450

3455

3729/2
4003/13

34
46

3440

3443

3435

4002/2

4002/1

3464

3465 3452

4003/9

4003/5

4003/3

3459 3456

345134
66

34
67

3468 3434

3457

3454

3444

3448

3458

3460

34
47

3453

6904/10

6879

6880/3

6880/1

56
43

56
42

6898

6904/2

6904/3

6904/4
6904/9

6904/7

6904/6
6904/5

6878

6877

3982

3999/2

5634/1

4018

4003/12

3993

5632

4012/1

3994/1

3985

3997/1

3999/1

3997/14

3999/3

3981 4013

4003/7

3949/12

3983

3984

4003/11

3949/11

3995

3997/4

3996 3997/13

3997/12

3997/3

3997/113997/5
3997/6

3997/7
3997/8

3997/9
3997/10

5633

3949/2

4000/2

4003/2

4000/1

3461

3463

3462

56
44

5795

56
65

6873/1

6633

6630

6635/2

6634

6873/3

6910

5675/1

5674

6911

2233

6873/4
5656

5666/3

6635/1

6876

56
61

56
62

/1

56
62

/2

5669

5668

5670

56
63

56
64

5667

6629

65
97

/3

3966

3967

3949/10

3971/1

3968/2

7011/10

7011/5

7007

7008

7009

5854

5853

7011/20

7011/21

7011/9

7011/18

7011/19

7010

7011/1

7011/12

7011/22

7011/17

7011/16

7011/13

7011/147011/4

7011/6

6594/1

6933

6595

7011/8

59
03

/1

7011/7

5852

7011/3

5807

6614/1

6628
5797

5802/1

5805/3

6596

5798

6604 6618/2

6621

6620

6619

6624

6623

6625

6622

6627

6626

6609

6607

6606

6605

6610

6612

6613

6611

5806

5799/1

5802/3

5799/2

5802/2

5803/2

5803/3

5811

6597/2

6608

5822

5837

5848

5825

5828/2

5779

5817/1

6593

5817/3

5819

58
42

58
50

5849

5834

5833/1

5829

5833/3

5830/3

5830/1

5831

5833/2

5830/2

5851

5817/2

5820/3

5821/5

5821/4

5826

5827

58
38

58
41

58
40

58
39

5824

5835

5836

5823

5828/1

5832

5828/3

104

178

174

179

180

103

114

172

173

182

181

211

210

207

208

209

200

214

197

199

198

609

610

66

607

65

560

608

223

247

25
1

25
0

229

213

215

22
5

22
6

22
7

23
4

23
3

23
2

6614/2

6591

6603

6598

6599

6601
6602

6600

6618/1

6590

5818

5812

6592

6616

6589/1

6589/3

858

746

739

749

748

740

750

857

747

744

743

742

741

704

702/13

702/26

693

699/46 699/31699/30

702/22
702/15

702/23

702/16
702/24

702/17
702/18

702/25

706

692

753

691

702/1

702/8
702/9

702/10

702/5
702/6

789

710

711

712

709
713

714

715/1

755756

754
757

758

688

707

708

700

699/36699/35699/34699/33699/32

702/7
702/3
702/4

792
705 690

703

702/19
702/14702/20

702/12
702/21

2298/2

2261

2293

2299

2260

2262

2302

2304

22782296/2

2291

2277

2300/2

2306

Z-3

2327

2347

2403

2404

2402

2331

2332

2386

2388

2389

2387

2385 2334

2338

2335

2330/1

2328/2

2329/2

2329/3

2329/1

2384

2382

2383

2341

2326

2344

2333

2336

2345

2322

2323

2390/1

2325

2320

2321

2324

2330/2
3382

3377

3387

3378

3374

3474/1

3472

33863385

3471

3469

33
96

3407

2406

3432
3433/2

3433/1

3383

3390 3393

3429

3430

3426

2407

2408

3422

3431

3401

3424

3402

3403

3425

3400

3427

3406

3380

3395

3384

3388

2405

3398

3405

3404

3397

3410

3394

3389 3391

3392

3399

3428

3379

3279

3415/2

34213375

3408

3409

2409/1

3420

2416

2415

3285

3286

3284

3290/2

3289

3288

3290/1

3414

3419

3287

3413

3412

3411

3416/2

3417

3418

2410

2414

2413

2412

2409/2

2417

2411

2418
3416/1

3415/1

3295

3292

3373

3282

3283

3372

3294

3293

3291

2419

2441

2381

2401

2319

2318

2390/2

2391

2399

2303

2305

2301

2445/2

2438

2439

2445/1

2442

2444

2443

2398/2

2398/1

2397/2

2397/1

2393/1

2392

2396

2395

2393/2

2317

2394

2400

2310

773

807

778

776

806

808/2

810

830

2268

2269

815

8142267

811

808/1

812

813

774

775

809

2266

2264

2263

2265

827

828/1

828/2

845/2

826

831

832

845/1

844

835

834

842

843

833

6778

6777

6774

6776

6771

6770

69
24

101

6779

6756/1

67646769
204

6746

6745

6747

6763

6762

6761

6750

6749

6748

6760

6759

6758

6756/2

6757

175

102

6751

6752

176

177

203

50

61/2

62

34

32

35

47

614

43 44

49

46

40

620

619

618

621

617

611

612615

613

616

48

63/2

63/1

622
30/131/2

31/1

33/1

33/2

45

KÖu1

Vt-7

2288/18

2245/2

2288/33

793/1

2288/30
2288/29

2284

2285

2248

2283

2247

22462288/28
2286

2290

2288/19
2288/202288/212288/23

2288/242288/252288/26
2288/27

2282

2250

2249

2288/12
2288/13
2288/14
2288/15

2288/16
2288/17

2288/22

2251

2245/1

2251

csatorna

E 2

út

mocsár

Já
m

bo
r u

tc
a

Kasza utca

Kasza utca

Kispince utca

Csíkos utca

Fábián utca

Kert utca

Ú
j u

tc
a

Kispince utca

Fá
bi

án
 u

tc
a

Libazug utca

Névtelen utca

Névtelen utca Névtelen utca

Irá
ny

i D
án

ie
l u

tc
a

H
ᔐz

sᔐ
 u

tc
a

Li
ba

zu
g 

ut
ca

Fábián utca

H
ᔐzsᔐ utca

Névtelen utca

R
ákóczi Ferenc utca

D
r. 

Ve
re

s 
En

dr
e 

ut
ca

Fü
lö

p 
ut

ca

Katona utca

Szív utca

Iskola utca

Rózsa utca

Lórántffy Zsuzsanna utca

Szánthó Albert utca

Karacs Teréz utca

Széchenyi tér

Szabó Dezsᔐ utca

Templom köz

Révész 
utca

Szᔐlᔐ utca

Szᔐlᔐ utca

H
ᔐzsᔐ utca

N
yereg utca

Árvíz utxa

D
écseri utca

Fülöp utca

Irá
ny

i D
án

ie
l u

tc
a

Petᔐfi Sándor utca

Vashalom utca

Borz utca

Fáy András utca

Fáy András utca

József Attila utca

Múzeum-köz

Fekete-Körös holtág

Tündér utca

Fürdᔐ sétány

Ko
ro

na
 u

tc
a

Fúró utca

József Attila utca

Jantyik M
átyás utca

C
síkos utca

Cs
ík

os
 u

tc
a

Szarva
si ú

t
Ady Endre utca

Bajza utca

Ék utca

Bajza utca

Ka
ra

cs
 T

er
éz

 u
tc

a

Fá
bi

án
 u

tc
a

Baky utca

Fá
bi

án
 u

tc
a

C
sipke utca

Szeglet utca

Jámbor u
tca

Jám
bor utca

Já
mbor u

tca

Jám
bor utca

Sas utca

Katona utca

Földvár utca

Lapos utca

Vashalom utca

Teleki utca

József Attila utca

Csók zug

Fúró utca

Kerék utca

Egyenes utca

Arany János utca

Arany J. utca

Báthori utca

N
agy Sándor utca

Szendrey utca

Szendrey utca

KÖu2

O
30%

4,5

Lf-4

900
O

30%

4,5

Lf-4

900

V-1

IK

65
97

/1

O

Z-3

KÖu2

KÖu2

KÖu2

KÖu3

O

O

O
30%

4,5
Lf-4

900

30%

4,5

Lf-4

900

30%

4,5

Lf-4

900

KÖu2 1 000
Vt-7

9,5

60%SZ

Z-3

V-1

9,5

SZ

1 000
Vt-7

9,5

60%SZ

O5,0
Lk-1

40%

700

SZ

50
%

9,5

1 0
00

Lk
-6

O5,0
Lk-1

40%

700

KÖu3

KÖu3

KÖu1

800

KÖu3

KÖu3

KÖu3KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu1

KÖu1

KÖu1

KÖu2

KÖu2

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu2

KÖu3

V-2

Lke3

KÖu3

50%

6,0

O

O

80%

KÖu2

O

Vt-6

KÖu1

KÖu4

KÖu3

KÖu3

KÖu2

Z-1

KÖu3

Lf-3

KÖu3

50%

50%

Lke3

Z-1 Z-1

Vt-2

500
Z

40%Vt-7

SZ
1 000
60% KÖu3

9,5

O 30%

KÖu3

800
Lf-2

50%

800
Lf-2

KÖu3

30%

4,5 800

KÖu3

O 30%

4,5 800

KÖu1

Z-1

KÖu4

6,0

4,5 800

SZ

SZ

30%

4,5 800

O

O 30%

4,5 800

O 30%

4,5 800

Vt-1
800

Z 60%

12,5

KÖu3

V-1

Z-3

KÖu1

Z-1

KÖu4

Vt-4

Vt-1
800

Z

KÖu4

KÖu3

Vt-6

800

Z
9,5

Vt-9
800

Z 60%

9,5

60%

12,5

Lke3

Vt-1

600

KÖu1

Vt-6

KÖu2

600
Vt-5

6,5

800

Z-3

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

Vt-3

Lke1

Z-3

V-1

V-1

V-1

Z

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu2

KÖu2

800

Z

Z-3

O

V-1

60%

KÖu3

KÖu3

Z

KÖu3

KÖu2

Lke4

12,5

60%

50%

O

KÖu3

KÖu3

KÖu4

O

P 16

P 15

P 15

P 18

P 50

P 8

P 6

KÖu3

P 9

P 9

KÖu2

P 
8

P 
9

O 30%

4,5 800

KÖu3
KÖu2 KÖu3

O 30%

4,5 800

KÖu3

V-2

V-1

Z-3

Vt-7

SZ
1 000
60%

9,5

Vt-2

500
Z

40%

6,0

O 30%

4,5 800

50%Vt-8 SZ

12,5

O

7005,0
Lk-1 40%

KÖu2

1 000

KÖu3

KÖu4

30%

4,5

800

7005,0
Lk-1 40%

KÖu3O 30%

4,5 800

KÖu3

O

30%

Lke2

5,0

450

KÖu3

O 30%

4,5 800

KÖu2

Vt-4

O

40%

4,5
800

KÖu3

Vt-8 SZ

12,5 1 000

Vt-4 O 40%

4,5 800

KÖu1

Vt-2
500

Z 40%

6,0

V-1

KÖu4

Vt-7
SZ

1 000
60%

9,5

50%

Vt-8
SZ

12,5
1 000

KÖu3

KÖu2

2376

KÖu3

O 30%

4,5 800

KÖu3

Z-1

30%

Z

600

KÖu3

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

60%

15,5

500
SZ

Ln-1

KÖu3

SZ

30%

Lke3

O

30%

4,5

600

Z-3 6,5

500

KÖu1

KÖu3

30%

1 000

KÖu3

KÖu1

9,5 Vt-6
800

Z

9,5

Vt-4
O 40%

4,5 800

Vt-4
O 40%

4,5 800
KÖu3

Vt-4

O

40%

4,5

800

KÖu3

Vt-6

O

30%

4,5

800

O

40%

6,0

600

Lk-3

O

30%

4,5

800

KÖu3

V-2

Z-3

Lke1 SZ 30%

6,5 500

V-2

KÖu3

Vt-4
O 40%

4,5 800

KÖu4

KÖu3 50%Vt-8 SZ

12,5 1 000

Vt-6

800

Z
9,5

KÖu2

KÖu3

Z

Z-2

Z-2

KÖu3

50%Vt-8 SZ

12,5 1 000

60
%

15
,5

50
0

SZ
Ln

-1

KÖu3

Vt-8 SZ

12,5 1 000

6,5
500

Lk-2

50%

7005,0
Lk-1 40%

O 30%

4,5 800

O

7005,0
Lk-1 40%

Lk-1

KÖu2

V-1

KÖu3

30
%

1 
00

0

SZ
15

,5

Ln
-2

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

Z-3

V-2
V-2

Z-3Z-3

O 30%

4,5 800

30%

4,5 800

O
30%

Lke2

450

KÖu3

O

KÖu2

O

KÖu3
KÖu4

O
450

30%

4,5 800

30%

4,5 800

30%

4,5 800

KÖu3
O 30%

4,5 800

O 30%

4,5 800

KÖu4

KÖu3

KÖu4

V-1

KÖu3

Vt-9

800

6,0

KÖu3

Z

60%

Lf-2

Lf-2

9,5

Vt-9

800

Z

60%

9,5

50%Vt-8 SZ

12,5 1 000

Vt-2
500

Z 40%

6,0

12,5P 8

400

Z
600

6,0

50%

Z

Z-3

Vt-6

Vt
-2

50
0

Z

40
%

6,
0

O

Vt-1

Vt-1

V-2

V-2

30%

4,5 600

800

Z 60%

12,5

KÖu4

Vt-2

600
Vt-5

6,5

Z 60%

500
Z

40%

6,0
Vt-9

800

Z 60%

9,5

SZ

1 000

Lf-3
6,5

Z

6,5 500
Lk-2 50%

O

O 30%

4,5 800

O 30%

800

30%

30%

6,0

O
30%

Lke2
450

6,0

O
30%

Lke2
450

6,0

40%

1 2003,0

KÖu3

Vt-6

KÖu3

KÖu4

Vt-10

80%

7,5
800

Vt-10

SZ

30%

Lf-4

O 30%

4,5
Lf-4

O

4,5
Lf-4

Lf-4

Lf-4

O

4,5
Lf-4

O 30%

4,5
Lf-4

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

O
30%

4,5
Lf-4

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

4,5 900

O 30%

4,5
Lf-4

900

30%

4,5

Lf-5

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

Lf-1

O
30%

O

4,5

O

O

30%
4,5

O
30%

4,5

30%
4,5

O
30%

4,5

O
30%

4,5

30%
4,5

O
30%

4,5

O

4,5

O 30%

4,5

500

500

500

500

500

500
500

500

500

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

V-2Z-3

K-5

6,5

6,5

Z-3

Z-3

KÖu3

Vt-11

4,5 500

KÖu3

Lf-1aKÖu3
Z-3

KÖu3

O 30%

4,5 500
Lf-1a

Vt-5
6,5

Z 60%

Z-3

KÖu4

Vt-4

2378

2343/2
2343/1

S
Z

O

6874

1 000

40%

6,0
600

Lk-3

3/2

Lk-5

KÖu3

Kgy

KÖu3

2367

Középiskola

K-20 30%

1 500

Z-3

Z-3

Z-3

6912

600

Vt-5
6,5
Z

60%

5629

12

P 9

P 2

P 3

P 4

P 38

P 34

6,5
Lk-4

40%

Z-3

SZ
10%

KÖu3P 18

P 22

K
-23

3 ,5
5

000

KÖu4

P 10

Vt-7 60%

9,5

5655

60%

60%

Lk-11

Lk-12

O

30%

4,5

800

Lf-1

4 5

KÖu4

KÖu3

115

12

6

6
6

11

6

20

6
8

6

31
5

40

20

6

22-20

47

45
43

49
51

53

12
10

8

18-16

70

21

1

3

17

19

37
39

41

35

31

29
27

33

2
72

25
23

14

5

4

39

37
35

33
31

41

57
55

42

44

40

38

2

36

1
3

14

1

46

34

4

V7

2

3

V6

4

2 1

19

13
11

15
17

14

29

32

18

9

27
25

V8

28

26
24

22
20

30

16

7031

6032

7032/9

7023/12

7032/8

6035

7023/13

6029

7035/3

60316030

7035/5

7035/4

7023/14

6033

6036

7035/1

7035/2

7032/7

6012
6034

6037

6038

6042

6096
7023/2

7033/1

7033/2 7033/3
7033/4

7023/3

7023/1

60476046

6048
6049

6050

6097

6095/1 6075

6051

6098

6095/2

6039

6100

6099
6076

6077

6094

6041
6045

6052

7034

7033/10

7032/4

6571/6

7037/7

6571/8

7032/5

7037/1

7037/5

7037/2

7037/3

6571/15

6571/14

6572

6575

6576

6574

6573

6532/3

6532/5

7037/4
7037/6

6062

7033/12

6053

6061

7033/8

6545/2

7033/17

7033/18

7033/19

7033/14

7033/13

7033/20

7033/21

7032/3

6545/1
6056

6057

6058

6059

6060

60556054

6063

D
écseri utca

Farkas Gyula utca

Szᔐlᔐ utca

Tavasz utca

Farkas G
yula utca

O

O

30%

4,5

Lf-4

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

4,5
Lf-4

Ln-2

Z-3

Z-3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu2

KÖu3

KÖu3

O 30%

4,5
Lf-4

900

Lf-5

O
30%

4,5

O
30%

4,5

O

4,5

500

500

Lf-1a

Lf-1a

Lf-1a

Lf-4

Lk-9

Lk-9

KÖu3

Lk-10
7032/6

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

Z-3

Veres Péter tér

7033/5

7033/77033/6

KÖu3

0446

0447

0448/1

d

1/
2

1/
1

2

1/5

1/
4

1

10

46

8

3

1

2
4

6

5 7
9 11 13

15 17

3

1

6

2

4

23

9
11

5

9

7

12
10

8

6
4

17
19

15

20

16

18

13

11

21

25
27

30
28

26

24

14

2

7

2/1

5

1

3

2/1

5/1

6535/1

6532/4

292

6536

6532/2

6541

6540

7033/24

6070

6068

6067

6066 6071

6069

311

6922/1

294

295

293/2

293/1

6922/2

297
298 301

299 300

302 303 304 305
306

307

308
296

6520

6526/3

6516/4

6521

6524/2

6526/1

6530/1

6526/4

6528

6529/2
6527

6529/1

6328

6427

6428

6429

6430

6431

6442

6443

6441

6423

6425

6424

6422

6440

6439

6444

6446

6447

6448
6512

6513

6514

6426

6445

6524/1

6432

6438

6437

6434/1

6433

6435

6436

6434/2

6326/4

6516/3

6516/1

6515

Rákóczi
 Ferenc u

tca

C
sa

lló
kö

zi
 u

tc
a

Pacsirta utca

Bánvég utca

Híd utca

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

1 000

60%

KÖu2

KÖu2

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu2

KÖu3

KÖu1

KÖu3 KÖu3

O 30%

4,5
Lf-4

900

O

O 30%

30%

4,5

4,5

500

500

Lf-1a

Lf-1a

65
30

/2

12

Beépítési %

Beépítési mód
Területfelhasználás jele

Telek terület minimum (m2)

Építmény magasság maximum (m)

Szabályozási terv határa

JELMAGYARÁZAT :

Kisvárosias lakóterület - 4

Építési övezet, övezet határa

Tervezett szabályozási vonal

Építési övezet jele

Nagyvárosias lakóterület - 1

Nagyvárosias lakóterület - 2

4,5

30%O

800

30%

1 000

SZ

60%

15,5 500

SZ

15,5

Építési hely határa

Ln-1

Ln-2

Lf-1

Kisvárosias lakóterület - 1

Kisvárosias lakóterület - 2

O

Z

700

6,5 500

5,0

40%

50%

Lk-1

Lk-2

Nagyvárosias lakóterület - 3 Ln-3 Z 80%

3,0 200

Kisvárosias lakóterület - 3

Lk-4
1 000

Kisvárosias lakóterület - 5

40%

ZLk-5 60%

9,5 1 000

9,5 1 000
Kisvárosias lakóterület - 6 Lk-6 SZ 50%

Kisvárosias lakóterület - 9

Kisvárosias lakóterület - 10

30%O

30%

5,0 1 500

SZ

5,0 800

400
Kisvárosias lakóterület - 7

Kisvárosias lakóterület - 8

4,5

O 20%

SZ 20%

4,5 600

Lk-7

Lk-8

Lk-10

Lk-9

O 40%

6,0 600
Lk-3

SZ

6,5

Kisvárosias lakóterület - 11 Lk-11 Z 60%

6,5 600

Vt-12 Z 70%

6,5

SZ

1 200

30%

SZ

Különleges terület - 19 (vízmᜐ) K-19 SZ 30%

4,5

Különleges terület - 20 (oktatatási) K-20
9,5 1 500

K-21 10%

3,5 500
Különleges terület - 21 (Strand)

80%

7,5
Településközpont vegyes terület - 10 (vásárcsarnok)

Településközpont vegyes terület - 4

Településközpont vegyes terület - 9

Településközpont vegyes terület - 8

Településközpont vegyes terület - 7

Településközpont vegyes terület - 6

Településközpont vegyes terület - 3

Településközpont vegyes terület - 5

Településközpont vegyes terület - 1

Településközpont vegyes terület - 2

800

600

500

80%

12,5 400

Z 60%

SZ

1 000

50%

Z

SZ

12,5

12,5

40%

6,0

O 40%

4,5

6,5

1 000

Z

800

Z 60%

Z

9,5

60%

9,5

800

Z 60%

9,5

50%

Vt-1

Vt-2

Vt-7

Vt-3

Vt-4

Vt-8

Vt-5

Vt-6

Vt-9

Vt-10 SZ

800

800

O 30%Kertvárosias lakóterület - 6 Lke6
4,5

IK

800

Falusias lakóterület - 1
30%O

4,5 800

O

4,5
Kertvárosias lakóterület - 7 Lke7 25%

700

Lf-1

4,5

Falusias lakóterület - 2

Falusias lakóterület - 3
O

30%

35%

4,5

6,0 800

SZ

800

Lf-2

Lf-3

30%

30%O

4,5
Falusias lakóterület - 4 Lf-4

900

Falusias lakóterület - 5

30%O

4,5
Falusias lakóterület - 1a

500
Lf-1a

Lf-5

500

60%
Településközpont vegyes terület - 11 Vt-11 SZ

7,0 600

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 1

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 2

60%SZ

9,0

O 40%

6,5 1 000

Gks1

Gks2

SZKV-1
6,5

40%

1 500
Központi vegyes terület-1

SZÜü-1
9,5

15%

1 500

Üdülᔐházas terület - 2

Üdülᔐházas terület - 1

Üü-2 SZ 15%

12,5 2 000

Különleges terület - 1 (fürdᔐ)
SZ

10,0 10 000
K-1

SZ

SZ

K-2

K-3

K-4Különleges terület - 4 (kegyeleti park)

Különleges terület - 3 (temetᔐ)

8,5 2 000

4,0

10%

5 000

SZ

Különleges terület - 5 (garázs terület)

Különleges terület - 6 (inert hulladéklerakó)

K-5 O 40%

3,0 1 200

K-6 30%

4,5 3 000

10%Különleges terület - 2 (sporttelep)

1 000

30%

600
Településközpont vegyes terület - 12

Különleges terület - 22 (Ifjúsági tábor) K-22 20%

2 000

SZ

9,0

Eg

Közlekedési és közmᜐterület - 1

Közlekedési és közmᜐterület - 2

Közlekedési és közmᜐterület - 3

Közlekedési és közmᜐterület - 4 (gyalogos)

KÖu2

KÖu1

KÖu4

KÖu3

Zöldterület - 1 (intenzív)

Zöldterület - 2

Zöldterület - 3

Z-1

Z-2

Z-3

KÖkVasútterület

EvVédᔐerdᔐ terület

Gazdasági erdᔐ terület

SZ
Különleges terület - 23 (Jégpálya) K-23 10%

3,5 5 000

Kertvárosias lakóterület - 1

Kertvárosias lakóterület - 2

Kertvárosias lakóterület - 3

Kertvárosias lakóterület - 4

O 30%

O 30%

4,5

30%Z

600

SZ 30%

6,5 500

450

600

6,0

Lke3

Lke4

Lke2

Lke1

6,5

60%
Kisvárosias lakóterület - 12 Lk-12 O

6,0 450

Mk-1

Mk-2

Má-1

Kertes mezᔐgazdasági terület - 1

Kertes mezᔐgazdasági terület - 2

Általános mezᔐgazdasági terület - 1

Vízgazdálkodási terület - 1 (Élᔐvíz-csatorna) V-1

Mᜐemléki környezet határa

Vízgazdálkodási terület - 2 V-2

Vízgazdálkodási terület - 3 V-3

Vízgazdálkodási terület - 4 V-4

Elᔐvásárlási joggal terhelt terület határa

Általános mezᔐgazdasági terület - 3 Má-3

Utcakép védelem

Régészeti terület határa

Helyi értékvédelmi terület határa

P10

Mᜐemlék telke

Építési vonal

Helyi jelentᔐségᜐ védett természeti érték

Szabályozási szélesség

Védett helyi mᜐvi érték

Építési hely

Jelentᔐs szintbeni gépjármᜐtároló határa és jele, férᔐhelyszáma

Kerékpárút

Megszüntetᔐ jel

Kerékpársáv

Kötelezᔐ fásítás (új fasor létesítése)

Kötelezᔐ fásítás (meglévᔐ fasor kiegészítése)

Hulladékgyᜐjtᔐ sziget

Belterület határa

Mintakeresztszelvény helye (számozott)



P.H.

a(z) ..................................................... számú önkormányzati rendelettel

ELFOGADVA

5600 Békéscsaba Derkovits sor 16.

OPTIMUNKA

E-mail

Cím:ArchiCAD munkák:

5600  BÉKÉSCSABA  FELSᔀ-KÖRÖS SOR  9/C.

B E T É T I     T Á R S A S Á G

Telefon:

:  pircad@pircad.hu Mobiltel

: +36 (66) 44-22-00Telefon

: +36 (20) 44-69-80Számítógépes Építészeti és Mérnöki Iroda

WWW Telefax:  www.pircad.hu

Ezt a tervet az OPTIMUNKA Bt. készítette, szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

Csaba Márton TT-1  04-0024/2001

: +36 (66) 52-95-00

B  É  K  É  S

1:2 000

Törzsszám:

Méretarány:

File:

Dátum:

Település:

Terv:

Tervtípus:

Vezetᔐtervezᔐ

Készült az állami alapadatok felhasználásával

Csaba Zsolt É-2  04-0199/1999Tervezᔐ mukatársa

OM-12-07

25

25

25

30

30

20

20

14

14

10

16

30

10

11
5

16

12

3

3

0456

0453/2

0453/3

0458/2

0579/7

0453/18

0465

0458/4

0453/4

0468/7

0458/3

0468/11

0468/12

0468/13

0468/15

0468/14

0468/16

04
55

0452/5

0574/7

0576/7

0576/11

0576/8

0576/9

0576/6

0457

a

b

a

b

b

E

L  3

ár
ok

út

csatorna

csatorna

kö
zl

. ú
t

Sz 5

Sz 3

ár
ok

v.á.

árok

04
77

/7

04
77

/6

0476/14

0476/16

0476/18

0475/4

0475/3

0476/17

árok

f

udvar

04
76

/2

04
76

/3

04
76

/4

04
76

/5

04
76

/6

04
76

/7

0476/9

0476/8

0476/10

0476/11

0476/12

0476/13

d

árok

04
52

/5

0576/4

0576/5

05
76

/2

E 3

05
77

/8

0577/13

0577/20

0577/21

0577/12

0577/14

05
77

/16
05

77
/15

05
76

/13

cs
ato

rna

ud

út

telephely

E 2

szérüskert

szérüskert

E 2

szérüskert

szérüskert

szérüskert

szérüskert

c

b

a

g

b

c

a

d

a

n

k
j

kö
zl.

 út

út

út

E 2

tanya

csatorna

telephely

0577/18

út

E 3

E 3

tárolotér

E 2

árok

út

E 3

ud

telephely

E 3

telephely

út

árok

E 2

E 2

tel
ep

he
ly

telephely

k

a

d

c

c

a

d

b

a

f

b

c

c

b

b

c

b

a a

g

a

b

d

f

b

árok

c
út

árok

g

h

töltés sz
ér

üs
ke

rt

f

ár
ok

m

ár
ok

l

0576/10

tan
ya

tan
ya

05
77

/9

tan
ya

05
77

/10

05
77

/11

lh.
 ud

. g
az

d é
p

tanya

tanya

tanya

0577/4

0577/5

0577/6

0577/3

0577/2

0577/7

0576/12

KÖu1

KÖu3

KÖu3

KÖu9

KÖu9

Gks3 SZ 50%

9,5 3 000

Gks3 SZ 50%

9,5 3 000

Gks3 SZ 50%

9,5 3 000

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Má-2

KÖu9

Eg
SZGks4 40%

6,5 2 000

SZGks4 40%

6,5 2 000

Gks4

KÖu9

KÖu9

SZ 40%Gip1
12,0 5 000

h

j

Ev

Lf-10 O 30%

4,5 800

Lf-10

Lf-10

Eg

SZ 40%

6,5 3 000
K-24

Ev

Szabályozási terv
egyeztetési példány

Szakági tervezᔐ TK-04-0220Szászné dr. Várkonyi Adrienn

Békés-12Terület-11.lbk

VÉSZTᔀI ÚTI IPARTELEP

Ez a tervlap a fenti rendelet 12. melléklete.

2013.03.

12

Beépítési %

Beépítési mód
Területfelhasználás jele

Telek terület minimum (m2)

Építmény magasság maximum (m)

Szabályozási terv határa

JELMAGYARÁZAT :

Építési övezet, övezet határa

Tervezett szabályozási vonal

Építési övezet jele
4,5

30%O

800
Lf-1

8004,5

30%
Falusias lakóterület - 10 Lf-10 O

SZ

40%

6,5

SZ

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 3

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 4

Gks3 50%

3 0009,5

Gks4 SZ

2 000

Ipari, gazdasági terület - 1 Gip-1 40%

12,0 5 000

SZ
Különleges terület - 24 (mezᔐgazdasági üzemi terület) K-24 40%

6,5 3 000

Közlekedési és közmᜐterület - 1 KÖu1

Közlekedési és közmᜐterület - 3 KÖu3

Közlekedési és közmᜐterület - 9 KÖu9

EvVédᔐerdᔐ terület

Szabályozási szélesség

Régészeti terület határa



P.H.

a(z) ..................................................... számú önkormányzati rendelettel

ELFOGADVA

5600 Békéscsaba Derkovits sor 16.

OPTIMUNKA

E-mail

Cím:ArchiCAD munkák:

5600  BÉKÉSCSABA  FELSᔀ-KÖRÖS SOR  9/C.

B E T É T I     T Á R S A S Á G

Telefon:

:  pircad@pircad.hu Mobiltel

: +36 (66) 44-22-00Telefon

: +36 (20) 44-69-80Számítógépes Építészeti és Mérnöki Iroda

WWW Telefax:  www.pircad.hu

Ezt a tervet az OPTIMUNKA Bt. készítette, szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

Csaba Márton TT-1  04-0024/2001

: +36 (66) 52-95-00

B  É  K  É  S

1:2 000

Törzsszám:

Méretarány:

File:

Dátum:

Település:

Terv:

Tervtípus:

Vezetᔐtervezᔐ

Készült az állami alapadatok felhasználásával

Csaba Zsolt É-2  04-0199/1999Tervezᔐ mukatársa

OM-12-07

Szabályozási terv
egyeztetési példány

Szakági tervezᔐ TK-04-0220Szászné dr. Várkonyi Adrienn

Dánfok
(8. melléklet)

Sporttelep környezete
(6. melléklet)

Vágóhíd utca környezete
(7. melléklet)

Malomasszonykert
(9. melléklet)

Békés-12Terület-11.lbk

Ez a tervlap a fenti rendelet 6., 7., 8., 9. illetve 11. melléklete.

Gyékény utca környezete
(11. melléklet)

Dánfok, Malomasszonykert, Sportelep,
Gyékény utca, Vágóhíd utca környezete

2013.03.

23

23
3

8

15

8

30

6

8

182022 18/1

22/2

1

14
16

12

17

37

34

35

32

38

34/1

36/1
36

2

18
16

13

5

14

12

9

7

9

7/1
7/2

11

36/1

6

2

1
3

40

42

4

4-8

6

4
3

2

15

8

10

6

8

1

7

20

3/1

34

3
1/1

2

4

5

2

6

8

5

1

12

14

9

11

13

2

23

7

4

6

38

36

40

42

23

25

2

7

3/1

9

4

8/1

7

6

2/1

10/1

7/1

10

10

8

3

5

2

411
14

1

18

10
12

16

5

21

19

2/1

2

17

2/2

7

13

11
9

1
3

34

32

15

55794023
5539

5537 5578

4020/2

4020/1

4050/3

4033

4034

4049

3902/3

3902/4

4019/1

3988

3992

4021

4022

5430

4026 4025

4027/2

5429

4024

5394

4050/1

5393

4003/13

4002/2

4002/1

3464

3465

4003/5

4003/3

3459

34513466

34
67

3468

3458

3460

3909

3913

3915

3914

3916

4028/1

4028/2

4032

4027/10

4027/11

3920/3

4027/6
4027/7

3918

4027/5
4027/12

4027/12

4027/8

3903

3905/2

3902/2

3905/1

3982

39933994/1

3985

3999/1

3999/3

3981

4003/7

3949/12

3983

3984

3949/11

3995

3997/4

3997/3
3997/5

3997/6

3727

3949/2

3949/3

3475

39
37

/2

4000/2

3478/2

3948/2

4003/2

4000/1

3461

3463

3490
3480

3479

3477

3476

3491

3493 3489

3462
3478/1

3947

3930/1

3930/3

3930/5

3948/1

3966

39
27

/4

3924 3967

3949/10

3922/1

3922/2

3949/5
3971/1

3949/8

3949/63923

3968/2

3730

3911

3726

3731

3912

35383540

3910

3484

3470

3482
3488

3481

3474/2

3494

3387

3495

3498

3497

3496

3499

3473

3474/1

3364

3483

3472

3487/2

3487/1

3486

3485

33863385

3471

33
96

3390 3393

3384

3388

3389 3391

3392

3503

3513/2

3504

3516

3515

3514

3513/1

3920/4

4027/6 3920/2

3925/1

SZ

3729/1

3492

3917/2
3928

39
27

/2

3917/1

útud

Kossuth Lajos utca

Ady Endre utcaVerseny utca

Kossuth Lajos utca

Baky utca

Ady Endre utca

Liliom
 utca

Vá
sá

rs
zé

l u
tca

G
ém

 utca

C
sipke utca

Daru utca

Arany János utca

O
láh M

ihály utca

Kinizsi utca

39
27

/1

30%

Lf-3

KÖk

KÖk

60%

6,5

O 30%

800

60%

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

2 000
K-19 20%

6,5

SZ

9,0 1 000

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

G
ks2

O

40%

6,5
1 000

KÖu3

KÖu1

KÖu1

KÖu2

KÖu2

KÖu2

KÖu3 KÖu1

SZKV-1 40%

6,5 1 500

Gks1

SZK-2 10%

8,5 2 000

KÖu3

O

30%

KÖu1

1 000

SZ

15,5
Ln-2

Ln-2

KÖu3

P 50

KÖu330%

4,5 800

KÖu3

KÖu1

KÖu3

KÖu1

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

O 30%

4,5 800

KÖu3

Z-3

30%

1 000

SZ

15,5
Ln-2

KÖu1

KÖu3

KÖu1

500
50%

Vt-9

800

Z9,5

50%Vt-8 SZ

12,5 1 000

Lf-3
6,5

O

O 30%

4,5 800

O 30%

800

KÖu3

40%

1 2003,0

SZ

9,0 1 000

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

Lf-4

O 30%

4,5
Lf-4

900

Lf-1

Lf-1 Lf-1

K-5

Z-33919

1 000
Vt-7

9,5

60%SZ

3925/2

3930/6

39
27

/3

Ln-3

Ln-3

3949/13

KÖu3

95

19

7/1
7

12

17

215
21

13

4
6

27
25

8

9

62
60

11

58
56

10

23

21 19

6

54

11

17

15
17

13

2

11

19

1

4
6

8
10

9
5

7

3

52
50

48

44

5

1

7
9

46

3

21

20

25

2

15/1

26

15

17

7

5

11

13

16

18

24

22

2/2

4

23

29

27

2

1113/1

8

18

14

12

16

14

10

12

2/1

14

16

21

18

35
33

31
29

25

27

14

192

9 4

17

15

10

31

8

12

8

69

6

1

67

10

6

27

23

13

19

29

21

12

16

14

71

56

11

4

25

61

65

52

63

52/1

54

4848/57

4848/27

4848/35

4848/116

4848/117

4848/31

4848/12

4848/404848/11

4848/14

4848/10

4848/39

4848/38

4848/17

4848/16

4848/37

4848/8

4848/4

4848/5
4848/6

4848/9

4848/115

4848/60

4848/36
4848/15

4848/58
4848/59

4848/13

48
48

/1
19

4848/118

48
48

/3
3

4848/61

48
48

/4
2

48
48

/6
2

49
32

4848/54

4848/53

4848/55
4848/50

4848/56

4848/52

48
48

/5
1

4848/494848/46
4848/45

4848/41

48
48

/4
3

48
48

/4
7

48
48

/4
4

48
48

/4
8

4848/64 4848/67

4848/68

48
48

/7
2

48
48

/7
3

4848/75
4848/704848/69

4848/71 48
48

/7
4

4848/120

4848/125

48
48

/1
26

4848/121
4848/122

48
48

/7
6

4848/81

4848/123

4848/124

4848/34

4848/78

4891

48
88

/2

4890

48
96

48
95

4848/664848/65
4848/63

48
97

4848/82

48
48

/7
9

48
48

/8
0

48
98

48
87

/3

4848/83

51
36

51
39

48
8648

87
/2

4848/104

4848/102

4848/103

48
48

/8
4

4848/86

48
48

/8
5

51
38

/1

4914

4848/30

4848/29

4901/2

4848/28

49
06

4848/23

4848/24

4848/25

4848/26

4909/1

4902
4904

4905

51
33

4927

48
48

/3
2

4930

51
35

49
00

/2
49

00
/1

4922

4921

4923

4919

4920

4917

49
36

49
51

49
34

49
35

49
52

49
37

4926

4925

4929

48
99

49
01

/1

4924

4931

49
38

49
49

49
40

49
39

49
50

4928

51
38

/2

51
34

49
54

51
37

51
31

49
53

49
70

Kodály Zoltán utca

Kubikos utca

M
ar

ót
hy

 u
tc

a

Galamb utca

Summás utca

M
ar

ót
hy

 u
tc

a

Sodrony utca

Szik
 ut

ca

Szik
 ut

ca

O

30
%

4,
5

Lf
-4

90
0

O 30%

4,5
Lf-4

900

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3KÖu3

KÖu3

KÖu3

O 30%

4,5 900

Lf-4

O 30%

4,5
Lf-4

900

O

30%

4,5

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

O

30%

4,5

500

Lf-1a

Lf-1a

Gyékény utca

Gyékény utca

5
7 57

20

20

20

05
4

07
2/

48

01
6/

4

016/8

016/9

016/24

016/25

01
8/

13

01
8/

16 01
8/

17

01
8/

18

01
8/

19

01
8/

23

01
8/

24

01
8/

25

01
8/

26

01
8/

27

01
8/

28

01
8/

29

01
8/

30

018/32

018/3

018/4

018/2

07
2/

30

072/45

072/29

016/7

016/6

017

016/3

01
8/

44

01
8/

45

0zk

10840

10841

10501

10502

10503

10505

8523

8524
8525

8526
8527/1

8527/2
8527/3

8527/4

8543/2

8544

8545

8546/1

8546/2

85478548

8549

8550

8551

8552

8553
8554

8555

8571

8572

8573

8574

8575

10500

10504 8590

8591/1

8591/2

8593

8594

8614

8615

8617

8618

8634

8635

10506

10507

10508

10509

10510

10511

10512

10513

10514

10515

10522

10527

10528

10529

10530

10531

10532

10533

10534

10535

1053610539

10540

10541

10542

10543

10544

10545

10546

10547

10548

10610

10516

10517

10518

10519

10520
10521

10523

10524

10525

1052610549

10550

10551

10552

1053710538

10
55

3

10554

10555
10564

10565

10566

10567

10568

10569

10570

10571

10572

10573

1057410579

10580

10581

10582

10583

10584

10585

10586

10
58

7

10590

10591

10592

10593

10594

10595

10596

10597

10598

10556

10557

10558

1055910560

10561

10562

10563

10599

10600

10601

10602

10575

10576
10577

10578

10588

10589

10609

10603

10604

10605/1

10605/2

10606/5

10606/6

10
60

7/
1

10
60

7/
2

10
61

1/
2

10
61

1/
4

10
61

1/
1

8500

8501

8502/1
8502/2

8502/5

8503

8517

8518

8519

8520

8521

8522 8527/5
8527/6

8637

10
61

1/
3

01
8/

20

07
2/

46

072/47

01
8/

2201
8/

21

018/33

10608

a

b

b

a

a

b

g

d

c

f

b

Gy

Gy

Gy

Gy

Gy

K K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Gy

K

K

K

K

K

K

K

Gy

Gy

Gy

Gy

K

K

K

K

K
K

K

K

Gy

Gy

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

út

Gy

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

út

Gy

Gy

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Gy

Gy

Gy

K

K

K

K

KK

K
K

K

út

K

K

K

K

K
K

K

K K

K

K

K

K

Gy

Gy

K

K

K

K

K

út

E

K

K

E

K

út

Gy

E

út

K

K

K

K

K

K

K

K

K

ud

ud

Gy

K

K

Gy

K

K

K

K

K

K

K

K

Gy

K

árok

Te
le

ph
el

y

Üzemanyagtöltö

állomás

ud

ud

ud

ud

árok

Te
le

ph
el

y

ud

út

út

ud

ud

út

41
39

75

77

37

6

2737
2736

2739

2738

2717/172717/182717/19
2717/10 2717/9

2717/13

2717/8

2717/11
2717/12

2717/14
2717/152717/16

2127/2

2717/7

2127/3

2717/3 2717/22717/42717/6

2716

2127/4

2127/1

2717/5

2126 2123

O 30%

4,5
Lf-4

900

KÖu3

csatorna

KÖu3

KÖu3

KÖu3
KÖu3

KÖu3

KÖu3

KÖu3KÖu3
KÖu3

a

KÖu2

KÖu2

KÖu2

KÖu2

KÖu7

KÖu7

Má-1

Má-3

O 30%

4,5
Lf-11

SZ

1 000

O

016/5

30%

4,5

SZ

Lf-11
1 000

Gks3 50%

9,5 3 000

Gks5 40%

7,5 1 500

O 30%

4,5
Lf-11

1 000
O 30%

4,5
Lf-11

1 000

O 30%

4,5
Lf-1a

500

20

30

30

84
3

69 16

25

73

10
9

R = 23
5

R = 265

R = 
23

5

R = 26
5

081/2

085/3

085/5

085/4

085/6

085/2

0156

0169/17

0151/1

0151/3

0169/21

10837

10838

a

b

b

d

m

b

c

a

a

a

b

c

a

c

b

K

Gyút

ud

Gy

Ipartelep

út

ár
ok

te
rm

én
yt

ár
ol

ó

ár
ok ár
ok

ud

ud

ár
ok

ár
ok

út

vasúti pályatest

86
92 90 88

2

8082

4/1

1

84

3
5

4

7
5

7

6
8

109

3
5

1

94

7
9

9/1

3
5

68

Szarvasi út

70

3/1
1

74 72
7678

7
9

11

64

3759

3771/1

3763

3769 3768 3767

3771/2

3753/2

3753/1

3754/1

3764

3754/2

3765

3766

Eg

3772
3762

3775/1 3760/2

3774
3761

3755

3756

3757
3760/1

3776

3770/2

3770/1

3781

3779

3736/10

3742

3738/1

3736/5
3736/11

3743/1

3743/2

3746/1

3745

3744

3741

3736/7

3736/4
3738/2

3752 3739

3736/9

3746/2

3747

3749 374837503751

3740

3775/2

3777/1

3778

3777/2

3734/1

3734/2

37
80

3736/2

3733

3737

3736/12

árok árok

L 2

ár
ok

R
ét utca

Kötélverᔐ utca

G
yár utca

SZ

V
ágóhíd utca

V-3

V-3

K-4

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

KÖu3

KÖu3

KÖu3

Ev

KÖu1

Ev

O 30%

4,5
Lf-4

900

O 30%

4,5
Lf-4

900

utca

Ev

3758
KÖu3

KÖk

Ev

K-6 30%

4,5 3 000

KÖu1

KÖu1

KÖu3

60%Gks1 SZ

9,0 1 000

14

15
0

14

0761/6

0763

0762

j

vá

a

a

b

b
b

c

Ifjúsági tábor

Sárhajó utca

Zsibongó tér

4

9

6
7

5

3

11

8

10

Füzes utca

Horgász tér

Sátor tér

4
6

10

16

1

2

11

13

9

11

12

7

2

6

5

10

12

15
14

7

3

5
4

3

15
13

2

16
14

12

1

13
15

16
14

1

Boglárka tér

9

6

13

7

15

8

1746

1741

1745

1730

1743

1742

1744

1740

1732
1729

17
31

1764

1759

1778

1763

1761

1767

6929/16

1773

17751776

1750
1748

1768

1751

1747

1757

1774

1762

1749

1769

6929/17

1772

1771

1760

1758

1777

17
27

1738

6926

1736

1734

1739

1737

1728

1735

1733

6929/5169
29

/5
1

6925

1752

1770

1754

1755

1753

1756

6929/50

6929/46929/4

6929/19

6929/14

6929/13

6929/11

6929/15

6929/12

6929/9

Ifjusági tábor

Ifjúsági tábor

L 2

E 2
E 2

cs
at

or
na

ut
ca

KÖu3

KÖu2

V-2

KÖu2

KÖu3

Lk-7

Lk-7

Lk-7

Lk-7

Lk-7

Lk-7

Lk-7

Lk-8

csatorna

Eg

K-21

V-2

KÖu2

KÖu3

SZ

2 000
K-22 20%

9,0

Eg

12

Beépítési %

Beépítési mód
Területfelhasználás jele

Telek terület minimum (m2)

Építmény magasság maximum (m)

Szabályozási terv határa

JELMAGYARÁZAT :

Kisvárosias lakóterület - 4

Építési övezet, övezet határa

Tervezett szabályozási vonal

Építési övezet jele

Nagyvárosias lakóterület - 1

Nagyvárosias lakóterület - 2

4,5

30%O

800

30%

1 000

SZ

60%

15,5 500

SZ

15,5

Építési hely határa

Ln-1

Ln-2

Lf-1

Kisvárosias lakóterület - 1

Kisvárosias lakóterület - 2

O

Z

700

6,5 500

5,0

40%

50%

Lk-1

Lk-2

Nagyvárosias lakóterület - 3 Ln-3 Z 80%

3,0 200

Kisvárosias lakóterület - 3

Lk-4
1 000

Kisvárosias lakóterület - 5

40%

ZLk-5 60%

9,5 1 000

9,5 1 000
Kisvárosias lakóterület - 6 Lk-6 SZ 50%

Kisvárosias lakóterület - 9

Kisvárosias lakóterület - 10

30%O

30%

5,0 1 500

SZ

5,0 800

400
Kisvárosias lakóterület - 7

Kisvárosias lakóterület - 8

4,5

O 20%

SZ 20%

4,5 600

Lk-7

Lk-8

Lk-10

Lk-9

O 40%

6,0 600
Lk-3

SZ

6,5

Kisvárosias lakóterület - 11 Lk-11 Z 60%

6,5 600

Vt-12 Z 70%

6,5

SZ

1 200

30%

SZ

Különleges terület - 19 (vízmᜐ) K-19 SZ 30%

4,5

Különleges terület - 20 (oktatatási) K-20
9,5 1 500

K-21 10%

3,5 500
Különleges terület - 21 (Strand)

80%

7,5
Településközpont vegyes terület - 10 (vásárcsarnok)

Településközpont vegyes terület - 4

Településközpont vegyes terület - 9

Településközpont vegyes terület - 8

Településközpont vegyes terület - 7

Településközpont vegyes terület - 6

Településközpont vegyes terület - 3

Településközpont vegyes terület - 5

Településközpont vegyes terület - 1

Településközpont vegyes terület - 2

800

600

500

80%

12,5 400

Z 60%

SZ

1 000

50%

Z

SZ

12,5

12,5

40%

6,0

O 40%

4,5

6,5

1 000

Z

800

Z 60%

Z

9,5

60%

9,5

800

Z 60%

9,5

50%

Vt-1

Vt-2

Vt-7

Vt-3

Vt-4

Vt-8

Vt-5

Vt-6

Vt-9

Vt-10 SZ

800

800

O 30%Kertvárosias lakóterület - 6 Lke6
4,5

IK

800

Falusias lakóterület - 1
30%O

4,5 800

O

4,5
Kertvárosias lakóterület - 7 Lke7 25%

700

Lf-1

4,5

Falusias lakóterület - 2

Falusias lakóterület - 3
O

30%

35%

4,5

6,0 800

SZ

800

Lf-2

Lf-3

30%

30%O

4,5
Falusias lakóterület - 4 Lf-4

900

Falusias lakóterület - 5

30%O

4,5
Falusias lakóterület - 1a

500
Lf-1a

Lf-5

500

60%
Településközpont vegyes terület - 11 Vt-11 SZ

7,0 600

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 1

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 2

60%SZ

9,0

O 40%

6,5 1 000

Gks1

Gks2

SZKV-1
6,5

40%

1 500
Központi vegyes terület-1

SZÜü-1
9,5

15%

1 500

Üdülᔐházas terület - 2

Üdülᔐházas terület - 1

Üü-2 SZ 15%

12,5 2 000

Különleges terület - 1 (fürdᔐ)
SZ

10,0 10 000
K-1

SZ

SZ

K-2

K-3

K-4Különleges terület - 4 (kegyeleti park)

Különleges terület - 3 (temetᔐ)

8,5 2 000

4,0

10%

5 000

SZ

Különleges terület - 5 (garázs terület)

Különleges terület - 6 (inert hulladéklerakó)

K-5 O 40%

3,0 1 200

K-6 30%

4,5 3 000

10%
Különleges terület - 2 (sporttelep)

1 000

30%

600
Településközpont vegyes terület - 12

Különleges terület - 22 (Ifjúsági tábor) K-22 20%

2 000

SZ

9,0

Eg

Közlekedési és közmᜐterület - 1

Közlekedési és közmᜐterület - 2

Közlekedési és közmᜐterület - 3

Közlekedési és közmᜐterület - 4 (gyalogos)

KÖu2

KÖu1

KÖu4

KÖu3

Zöldterület - 1 (intenzív)

Zöldterület - 2

Zöldterület - 3

Z-1

Z-2

Z-3

KÖkVasútterület

EvVédᔐerdᔐ terület

Gazdasági erdᔐ terület

SZ
Különleges terület - 23 (Jégpálya) K-23 10%

3,5 5 000

Kertvárosias lakóterület - 1

Kertvárosias lakóterület - 2

Kertvárosias lakóterület - 3

Kertvárosias lakóterület - 4

O 30%

O 30%

4,5

30%Z

600

SZ 30%

6,5 500

450

600

6,0

Lke3

Lke4

Lke2

Lke1

6,5

60%
Kisvárosias lakóterület - 12 Lk-12 O

6,0 450

Mk-1

Mk-2

Má-1

Kertes mezᔐgazdasági terület - 1

Kertes mezᔐgazdasági terület - 2

Általános mezᔐgazdasági terület - 1

Vízgazdálkodási terület - 1 (Élᔐvíz-csatorna) V-1

Mᜐemléki környezet határa

Vízgazdálkodási terület - 2 V-2

Vízgazdálkodási terület - 3 V-3

Vízgazdálkodási terület - 4 V-4

Elᔐvásárlási joggal terhelt terület határa

Általános mezᔐgazdasági terület - 3 Má-3

Utcakép védelem

Régészeti terület határa

Helyi értékvédelmi terület határa

P10

Mᜐemlék telke

Építési vonal

Helyi jelentᔐségᜐ védett természeti érték

Szabályozási szélesség

Védett helyi mᜐvi érték

Építési hely

Jelentᔐs szintbeni gépjármᜐtároló határa és jele, férᔐhelyszáma

Kerékpárút

Megszüntetᔐ jel

Kerékpársáv

Kötelezᔐ fásítás (új fasor létesítése)

Kötelezᔐ fásítás (meglévᔐ fasor kiegészítése)

Hulladékgyᜐjtᔐ sziget

Belterület határa

Mintakeresztszelvény helye (számozott)



P.H.

a(z) ..................................................... számú önkormányzati rendelettel

ELFOGADVA

5600 Békéscsaba Derkovits sor 16.

OPTIMUNKA

E-mail

Cím:ArchiCAD munkák:

5600  BÉKÉSCSABA FELSᔀ-KÖRÖS SOR  9/C.

B E T É T I     T Á R S A S Á G

Telefon:

:  pircad@pircad.hu Mobiltel

: +36 (66) 44-22-00Telefon

: +36 (20) 44-69-80Számítógépes Építészeti és Mérnöki Iroda

WWW Telefax:  www.pircad.hu

Ezt a tervet az OPTIMUNKA Bt. készítette, szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

Csaba Márton

: +36 (66) 52-95-00

Törzsszám:

Méretarány:

File:

Dátum:

Település:

Terv:

Tervtípus:

Vezetᔐtervezᔐ

Készült az állami alapadatok felhasználásával

Tervezᔐ munkatársa Csaba Zsolt 04-0199

B É K É S

1:1 000

TT-1  04-0024/2006

BOROSGYÁN
Horgász tavak

OM-12-07

Békés-12Tereület-11.LBK

B  É  K  É  S
BOROSGYÁN

SZABÁLYOZÁSI  TERV
M = 1:1 000

Szabályozási terv
egyeztetési példány

Szakági tervezᔐ TK-04-0220Szászné dr. Várkonyi Adrienn

Ez a tervlap a fenti rendelet 14. melléklete.

2013.03.

12

Beépítési %

Beépítési mód
Területfelhasználás jele

Telek terület minimum (m2)

Építmény magasság maximum (m)

JELMAGYARÁZAT :

Tervezett szabályozási vonal

Építési övezet jele Lf-1 30%O

4,5 800

Építési övezet, övezet határa

Megtartandó szabályozási vonal

Szabályozási terv határa

3,5 10 000

K-18

SZ
Különleges terület - 17

Különleges terület - 18

10%

3,5

K-17

3,5

K-14

K-15

K-16

30 000

15%

10 000

30%SZ

4,5

SZ

SZ

SZ
Különleges terület - 14

Különleges terület - 15

Különleges terület - 16

2%

3,5 30 000

2 000

20%

SZ
Különleges terület - 6 K-6

Közlekedési és közmᜐterület - 6 KÖu6

10%

3,5 50 000

Általános mezᔐgazdasági terület - 1 Má-1

Közlekedési és közmᜐterület - 9 KÖu9

Vízgazdálkodási terület (horgásztavak) V-10

Közlekedési és közmᜐterület - 7 KÖu7

Meglévᔐ horgászház

Meglévᔐ partfal

Kerti építmény

Meglévᔐ stég

Meglévᔐ támfal

Horgászstég határvonal

Építési hely

Távolság méterben

Bizonytalan partvonal

5

5

25

20

20

5

5

5

90

50

50

30

25

30

25

55

5

5

35

30

60

60

50

50

35

35

35

35

15

20

2

20

45

20

40

30

30

20
80

35

35

25

25

15

15

15

15

20

30

25

40

30

30

40

15

10

35

30

25

25

30

50

40

413
16

12
3141

15
2

14

9
4

29
7

118

26

55

54

2907

5

77

2
2

2 2

2
2

20

2

2

252

52
28

80

301

13
4 7

42
8

33

13
8

2
2

2 2

10

10

5

2

2

2

2

2

2

22

2

2

22

10

5

10

10

10

5

10

5

10

5

5

5

5

5

2

2

2

2

2

2

5

5

5

27 5

25
4

239

412

27
6

1502

19
3

112

90

211

28
8

5

16

14
9

421

10
3

143

21
7

184 57 83

25

7
2

7

7
8

85

86

0108

059/52059/22

059/65

059/66

059/67

059/68

059/48

059/47

059/46

059/45

059/44

059/58

059/59

059/60

059/57

0104/17

0103/8

0103/3

0103/9

0103/10

0103/12

0103/11

0103/4

059/63

099/30

099/24

099/27

099/25

099/26

099/29
099/28

099/31
099/32

099/33
099/34

099/35
099/36

099/37
099/38

099/42

062/15

099/40
099/41

062/7

062/6

099/23
099/22

062/29

0103/6

0104/11

0104/12

0104/9

0103/7

0104/31

0104/14

099/3

099/8

099/6

099/7

0100

062/5

061

062/21

0103/2

062/4

099/49

099/46

099/44

099/43

099/45

099/47

099/48

099/50 099/52

086

0101

0102

0104/46

060

099/21

b

a

b

a

a

b

b

a

b

b

a

a

b

a

a

b

a

b

c

d

a

a

f

c

b

út

csatorna

út

árok

ud

út

út

út

G
yep(L)

út

Gy

ud

ud

ud

Horgásztanya

árok

árok

ud

árok ud

homokbánya

út

Bányató

árok

ud

Gyep(L)

út

út

Gyep(L)

horgásztó

ud

Gyep

(L)

ud

út

út

G
yep(L)

árok

út

árok

út

Gyep(L)

horgásztó

ud

csatorna

út

Gyep(L)

Bányató

0104/47

099/51

059/12

3,5

20%SZ

3,5
K-16

10 000

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

3,5
10 000

SZ

K
-15

15 %

10 000

SZK-15 15%

S
Z3 ,5

K
-16

15 %

1 0 000

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

20%SZ

3,5
K-16

10 000

20%SZ

3,5
K-16

10 000

Má-1

Má-1

SZ
30

%
4,

5

K-
18

2 
00

0

Köu9

Köu9

Köu9

Köu9

Köu6

Köu6

Köu6

Köu6

Köu6

Köu6

Köu6

Köu6

V-10

V-10

V-10

V-10

SZ 10%

3,5

Köu7

K-17
50 000

SZ 10%

3,5
K-17

50 000

SZ 10%

3,5
K-17

50 000

Köu7

SZ 10%

3,5
K-17

50 000

Köu9

Köu9

Köu7

Köu7

Köu7

Köu7

SZ 30%

4,5 1 500
K-6

SZ

3,5
K-16 15%

10 000

20%SZ

3,5
K-16

10 000

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

SZ 10%

3,5 30 000
K-14

Köu7

Köu9

Köu9

Köu9

20%SZ

3,5
K-16

10 000

5

5

5

5

5

5

5

5

4 7 0 - E S    Ú T

K Ö R N Y E Z E T E

S Z A B Á L Y O Z Á S I

T E R V L A P J Á N

Köu9

Köu9

Köu9

Köu9

Köu7

Köu7



5600 Békéscsaba Derkovits sor 16.

E-mail

Cím:ArchiCAD munkák: Telefon:

:  pircad@pircad.hu Mobiltel

: +36 (66) 44-22-00Telefon

: +36 (20) 44-69-80Számítógépes Építészeti és Mérnöki Iroda

WWW Telefax:  www.pircad.hu

Ezt a tervet az OPTIMUNKA Bt. készítette, szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

: +36 (66) 52-95-00

B  É  K  É  S

P.H.

a(z) ..................................................... számú önkormányzati rendelettel

ELFOGADVA

OPTIMUNKA
5600  BÉKÉSCSABA  FELSᔀ-KÖRÖS SOR  9/C.

B E T É T I     T Á R S A S Á G

Csaba Márton

Törzsszám:

Méretarány:

File:

Dátum:

Település:

Terv:

Tervtípus:

Vezetᔐtervezᔐ

Készült az állami alapadatok felhasználásával

Tervezᔐ munkatársa Csaba Zsolt 04-0199

1:10 000

TT-1  04-0024/2006

OM-12-07

Ez a tervlap a fenti rendelet 10. illetve 13. melléklete.

072/8 Hrsz. alatti tanya környezete
(13. melléklet)

Mézfeldolgozó és környezete
(10. melléklet)

egyeztetési példány
Szabályozási terv

Szakági tervezᔐ TK-04-0220Szászné dr. Várkonyi Adrienn

Békés-12Terület-11.lbk

Mézfeldolgozó környezete és
072/8 Hrsz. alatti tanya környezete

2013.03.

04
/9

11319/2
11333

11334
11320

11321
11324 11335

11336
11337

11338
11339

11340
0741/31

0741/33

0752/4

07
52

/4
7

07
52

/2
2

07
52

/3

07
52

/4
6

07
52

/2
9

07
52

/2
8

0746
0745/16

0745/19

07
48

/1
2

0745/34

0745/9

0745/200745/21
0745/27

0745/15

0745/18

0745/32

0745/33
0745/23

0745/24

11308
11309

11310

11311

11312 11313
11314

0745/22

0745/8

0745/250745/26

07
45

/2807
45

/2907
45

/3
0

0745/31

07
52

/4
3

07
52

/4
4

07
52

/4
5

07
47

0748/5

07
48

/1
1

0748/2

11302

07
48

/1
0

07
48

/1
3

07
48

/1
90748/18

07
48

/7
07

48
/8

07
48

/9

0747

11241

11303

11304
11305

0745/17
11301

11306

11307

07
37

/9

07
37

/6

07
37

/7

07
37

/8

07
37

/4

07
37

/5

07
37

/1
9

0752/38

92
96

07
52

/1
9

9248
9249

07
53

/2
1

07
52

/5

0752/42

07
53

/2
2

07
53

/2
3

07
53

/2
4

04/2

03

04
/4

04
/3

04
/5

11315

11316/2

0747

11318

11319/1

0745/5

0741/14

0741/12

0741/13

11317

11316/1

04
/10

04
/24

04/7

06/10
06/9

0745/4

0748/17

07
48

/1
6

07
48

/1
5

07
48

/1
4

07
52

/2

07
51

/2

07
51

/1

0749

0750

0745/10

0745/6

0745/13

07
52

/4
0

07
52

/4
1

0745/3
0745/11

0745/20745/12

0741/25

11322

0741/10

0744/2

0741/29

0741/15

0741/16

0741/17 0741/27

0741/26

0741/18

0741/240741/230741/220741/21

0741/19

0741/20

0741/28

0741/43

0741/44

0741/45

0741/11

0741/46

0741/41

0741/42

0737/12

074006/12

06/11

0belter

07
53

/1
9

07
52

/3
9

V-3

9288/1

88
5088

51

8854

9284/2

Má-2
9286/1

8818
8819

8822
8823/2

8817

8820/1
8820/2

8823

8847
8848

88
49

/1

88
49

/2

8813/2
8815/1

8815/3
8815/4

8814

9246
9247

8824
8825

8826
8827
8828
8829
8830

8832
8833

8841

8844/1

8844/2
8845

884
6

9204

92
29 9233

8837

8840

9283

9287

9200/3
9201
9202
9203

07
52

/1
8

8834

8843
8842

8831

9223

9205/1
9205/2

92
25

/1

9225/2

92269227/19227/2

9230
92319232

9228

8836

9234

92359236923792
38

9239
9240

9241
924292439244/1

9244/2

9244/3
9244/4

9244/59244/6

9250
92519252

9253
9254
9256/1

9260

9263

9266

9267

9268

9269

9270 9271

9272/1
9272/2

9273

9285/1

9256/39256/4

9257/1

9257/2

9258/1
9258/2

9254
9259/1

9259/2

9261

9262

9362/2

9264
9265

9275

9276

9284/1

9286/2

9288/2

9288/3

9289

9290
9291

9293

9285/2

9274

11241

9277
9278

9279/1
9279/2
9280

92819282

93
00

9301/1

9301/3

11302
9292

92
94

92
95

92
99

/4

93
15

/1

93
15

/2

9316
9317

93189319
9320

9321/1

9321/2

9321/3
93229323/1

9323/2
9324

9325

92
97

92
98

92
99

/1
92

99
/3

9301/4

9302

9303
9306

9307

9308
9309

9310

93
12

93
13

11303

11304

11305

11301

11306

11307

9326

93
27

/1

93
27

/2

9362/3

9362/4

93
62

/5

9362/6
9362/7

11335

113
36

113
37

113
38

11308
11309

11310

11311

11312

11313
11314

11315

11316/2

11318

11319/1

11317

11316/1

11322

11319/2 11333

11334
11320

11321
11324

Má-1

Má-1

Má-3

Má-2

Ev

9206

Má-2

Köu-5

Köu-6

Köu-7

Köu-7

Gks-4

Gks-4

Köu-7

Má-1

Ev

V-3

Má-1
Köu-5

85

86

85

85Mk-3
V-1 9208

9207

8835

Gks-4

26

27

22

15

15

151518
42 5

080/54

080/97

080/53

080/62

080/63

080/78

05
4

07
2/

48

01
6/

4

016/8

016/9

016/24

072/12

072/11

072/7

072/5

016/25

016/12

07
2/

14

072/4

01
8/

13

01
8/

16
01

8/
17

01
8/

18

01
8/

19

01
8/

23

01
8/

24

01
8/

25
01

8/
26

01
8/

27

080/16

080/33

080/14
080/15

072/8

072/43

072/41

072/33

080/11

080/10

074

072/44

07
2/

34

072/32

080/17

080/36

080/37

07
2/

23

072/15

072/31

018/2

07
2/

30

072/45

072/29

016/7

016/5

016/6

072/24

017
016/3

080/8

080/9

075

080/101

072/36

080/55

080/56
080/57

080/100

080/60

080/61

080/98

080/99

080/59

072/40

0zk

10840

10841

10554

1055510564
10565
10566

10567
10568
10569
10570
10571
10572
10573
1057410579

10580

10581

10582
10583

10584

10585
10586

10
58

7

10590

10591
10592

10593

10594

10595

10596

10597

10598

10556

10557

10558

1055910560
10561
10562
10563

10599

10600

10601

10602

10575

1057610577
10578

10588
10589

10609

10603

10604

10605/1

10605/2

10606/5

10606/6

10
60

7/
1

10
60

7/
2

10
61

1/
2

10
61

1/
4

10
61

1/
1

Ev

Má-3

Gks-3

Gks-3

Gks-3

10
61

1/
3

Köu-7

072/28

Ev

Köu-7

Gks-3

Köu-6

01
8/

20

Má-3

85

85

85 85

85

07
2/

46

Köu-6
072/47

Ev

072/42

01
8/

22

072/37

01
8/

21

10608

Gks-5

Köu-1
Lf-11

Lf-11

Köu7

Gks-5

Köu-2

Gks-3
Köu-6

072/39K-11

Gks-3

219

22

BELTERÜLET

Beépítési %

Beépítési mód
Területfelhasználás jele

Telek terület minimum (m2)

Építmény magasság maximum (m)

JELMAGYARÁZAT :

Építési övezet jele SZ
Gip-1 40%

4,5 4 000

Övezet, építési övezet határa

Szabályozási terv határa

Tervezett szabályozási vonal

SZ

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 4
40%

2 0006,5

SZ
Gks4-

Kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági terület - 3 Gks3- 50%

9,5 3 000

Közlekedési és közmᜐ terület - 5 Köu-5

Közlekedési és közmᜐ terület - 6 Köu-6

K-11Különleges terület - 11  (bánya)

Védelmi erdᔐterület Ev

Általános mezᔐgazdasági terület - 2

Általános mezᔐgazdasági terület - 1 Má-1

Má-2

123Régészeti lelᔐhely (sorszámmal)

Meliorált terület határa

Belvízveszélyes terület határa

Bányatelek határa


